
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

8  ŞUBAT 2025 /  CUMARTESİ

30.              yıl www.odakgazetesi.com   KDV Dahil 17 TL  SAYI: 8509

Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin
uzaktan eğitim sistemine

düzenlenen siber saldırı AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve

yönetimin anında müdahalesi ile
hemen sonlandırıldı

AKU'den 
anında 
müdahale

26 bin çalışan
ve öğrenciyi yakından 
ilgilendiren saldırının 

anında sonlandırılması
takdirle 

karşılandı

Uluslararası yayın yapan Cnbce.com’da
yer alan haberde, Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi’nin uzaktan eğitim sistemine yapılan
siber saldırıda 26 bin 438 öğrenci ve ça-
lışanın kişisel verilerinin ele geçirildiği
20 Ocak 2025’te başlayan saldırının aynı
gün tespit edilerek sonlandırıldığı duyu-
ruldu. Siber saldırı ile ilgili Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş’tan açıklama geldi.

GEREKLİ ÖNLEMLER
ANINDA ALINDI

Sisteme yetkisiz girişi anında tespit ettik-
lerini dile getiren Rektör Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, “20.01.2025 tarihinde, uzaktan
eğitim ile ilgili uzun süredir hizmet sa-
tın aldığımız tedarikçi firmaya ait bir
hesap üzerinden uzaktan eğitim siste-
mimize yetkisiz bir giriş eylemi gerçek-
leşmiştir. Kısa süre içinde Bilgi İşlem
Daire Başkanlığımız teknik ekipleri ta-
rafından bu ihlal tespit edilip gerekli
önlemler alınmıştır. Mevzuatta belir-
tilen süre içerisinde Kişisel Verileri Ko-
ruma Kurulu’na yasal yükümlülüğümüz
gereği yapılan bildirim sonucunda veri
ihlal duyurusu, hem Uzaktan Eğitim
Uygulama ve Araştırma merkezimiz
hem de Kişisel Verileri Koruma Kurulu
tarafından yayınlanmıştır” dedi.

HABERLER GERÇEĞİ
YANSITMIYOR

Konu ile ilgili yasal girişimlerin başlatıl-
dığını dile getiren Rektör Prof. Dr. Karakaş,
“Veri ihlal duyurusundan da anlaşılacağı
üzere uzaktan eğitim sisteminin web ara
yüzüne yetkisiz şekilde giriş yapılmış olup,
tedarikçi firmadan alınan raporlara göre
sistemdeki verilerin ele geçirildiğine dair
bir iz kaydı bulunmamaktadır. Mevzuat
gereği Kişisel Verileri Koruma Kurulu’na
bildirim yapılırken sistemde etkilenebile-
ceği düşünülen kayıtlı kişi sayısı ve veri
niteliğinin de bildirilmesi zorunludur. Ku-
rulun web sayfasında iki gün önce yayınla-
nan veri ihlal hareketle bazı azı haber si-
telerinde, verilerin çalındığına dair gerçeği
yansıtmayan haberlerin yapıldığı görül-
müştür. Konuyla ilgili her türlü yasal girişim
yapılmakta olup, konunun takipçisi oldu-
ğumuzu kamuoyunun bilgisine sunarız”
ifadesini kullandı.

Öğrenciler bizim
EMANETiMiZ 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Karakaş: 

Afyon kocatepe Üniversitesi 
rektörü Prof. Dr. mehmet karakaş, öğrencilerin 
taleplerine kayıtsız kalmadı. “Öğrencilerin rektörden 
Talebi!” başlıklı haberimizin ardından harekete geçen rektör karakaş,
gerekli düzenlemeler için talimat verdi.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
ODAK’a duyarlılığı için teşekkür
ederek, öğrencilerin her türlü ihti-
yacını önemsediklerini belirtti.
Rektör Prof. Dr. Karakaş, “Öğren-
cilerimiz bizim emanetimiz. Tüm
dertleriyle yakından ilgileni-

yoruz” diyerek, üniversite genelin-
de lavabolarda eksik olan malze-
melerin tamamlanması için gereke-
ni yaptı. Alınan bu karar, öğrenciler
arasında memnuniyetle karşılanır-
ken, üniversite yönetiminin öğrenci
taleplerine duyarlılığı takdir topladı.
n HABER AHMET IŞIK

n Basın İlan Kurumu birim ve bölge müdürlerinin katıldığı toplantıda Ku-
rumun geçmiş faaliyet dönemi değerlendirilerek geleceğe yönelik beklentiler
istişare edildi. BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç; “Ya güç birliği yapılarak
nitelikli gazeteler yoluna devam edecek ya da müstakil anlamda gazeteciliğini
sürdürmek isteyenler masrafların çok daha az olduğu dijital gazeteciliği
sürdürecek veya dijital gazeteciliğe geçecek” Ayrıntılar 8. sayfada 

Ya güç birliği yapılacak, yada dijitale  geçilecek

Ekipler sahada
Sandıklı Belediyesi Fen İşleri

Müdürlüğü ekipleri, sabahın erken 
saatlerinden itibaren kar yağışına karşı

çalışmalarını hızla başlattı. 8’de

MİLLETVEKİLİ TAYTAK;

ALLAH 
başımızdan
eksik etmesin

milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Dr. Devlet

Bahçeli’nin öksürük
rahatsızlığı nedeniyle 

hastaneye kaldırılması
endişelere neden oldu.

MHP Milletvekili Mehmet
Taytak, Genel Başkan

Bahçeli’nin durumunun iyi
olduğunu ifade etti. 8’de

AFYONKARAHİSAR VALİSİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI;

Silah taşımak delikanlılık değildir
AfyonkArAhiSAr VAliSi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Ahmet 

Birtan Erol ve İl Jandarma Komutanı Albay Tolga Yağan’ın katılımıyla 
asayiş toplantısı düzenlendi.  7. sayfada 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, şehrin manevi

değerlerinden biri olan ve 86 yaşında
hayatının önemli tecrübelerini paylaşan

Yıldırım Şanlı Dede’yi makamında 
kabul etti. 12. sayfada 

İlimizDe ki diyaliz hastalarının 
sürekli yanlarında olan onların tüm 

isteklerini anında yerine getiren 
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi

bünyesine yeni kazandırdığı 
diyaliz üniteleriyle takdir toplayan

Başhekim Op. Dr. Mehmet Duran’a
özel bir teşekkür daha. 

Başhekim Duran’a 
özel teşekkür

Birliğimiz daim olsun 
AYRINTILAR 12. SAYFADA 

150 bin kişi 
ziyaret etti

Dünyanın en büyük 
beş turizm fuarından biri olan

Doğu Akdeniz Uluslararası
Turizm ve Seyahat Fuarı
(EMITT) 2025, 5-7 Şubat 

tarihleri arasında İstanbul
TÜYAP Fuar ve Kongre

Merkezi’nde düzenlendi. 7

Devir teslim 
gerçekleşti

Bolvadin Belediyesi
tarafından yürütülen

kentsel yenileme
çalışmaları kapsamında

önemli bir adım daha
atıldı. 7’de

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, Hizmet-İş Sendikası ile yapılan

görüşmelerin ardından yeni bir
sözleşmenin imzalandığını duyurdu. 2

Biz büyük bir aileyiz 

Sosyal medyadan feryat 
ederek sesini 

duyurmaya çalışan 
vatandaştan 

satış sayfalarında
ilginç paylaşım 

kamuoyunda 
bu da oldu 

dedirtti. 2’de

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

Çeklerimizi çaldı!

Jandarmadan 
kaçamadı
Afyonkarahisar’da 

ihaleye fesat karıştırmak
suçundan 6 yıl hapis cezasıyla

aranan şahıs jandarma
tarafından yakalandı. 

Satamadan yakalandı
Ayrıntılar 2. sayfada 

Karla mücadele sürüyor  . Uyusturucuya gecit yok 3

Köy ziyaretleri sürüyor ODAK/7

ERKILINÇ

KARAKAŞ

BAHÇELİ
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Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı yaptığı
açıklamada, bu sözleşmenin Bolvadin Belediyesi
tarihinde bir ilk olduğunu belirterek, Bolvadin
Belediyesi ve Bolgiysan Yatırım A.Ş.’de çalışan
personelin sosyal hakları ve maaşlarında önemli
iyileştirmeler yapıldığını söyledi. Aynacı en dü-
şük taban maaşının, asgari ücretin yüzde 30
fazlası olarak belirlenmesiyle belediye çalışanla-
rının yaşam standartlarının daha da iyileşti-
rilmesinin hedeflendiğini vurguladı.

SOSYAL HAKLAR ARTIRILDI
Başkan Aynacı konuyla ilgili açıklamasında,
“Çalışanlarımızın refah seviyesini artırmak,
motivasyonlarını yükseltmek ve iş verimlilik-
lerini artırmak bizim için en büyük önceliktir.
Belediyemiz ve Bolgiysan Yatırım A.Ş. büyük
bir aile olarak, birbirine bağlı ve güçlü bir ekip-
ten oluşuyor. Bugün imzaladığımız bu sözleşme
sadece maaş artışıyla sınırlı kalmadı, aynı za-
manda sosyal haklar konusunda da önemli
adımlar atılmasını sağladı. Belediyemizde ve
Bolgiysan Yatırım A.Ş.’deki tüm çalışanlarımıza
yönelik yapılan bu iyileştirmeler, onların yaşam
kalitesini artıracağı gibi, kurumumuzun daha
verimli çalışmasına da katkı sağlayacaktır. Gele-
cekte de benzer adımlar atarak, çalışanlarımızı
daha iyi şartlarda görmek için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Biz büyük bir aileyiz
Bolvadin Belediye Başkanı

Derviş Aynacı, Hizmet
İş Sendikası ile yapılan

görüşmelerin ardından yeni
bir sözleşmenin

imzalandığını duyurdu

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı yaptığı açıklamada, bu sözleşmenin Bolvadin 
Belediyesi tarihinde bir ilk olduğunu belirterek, Bolvadin Belediyesi ve Bolgiysan yatırım A.Ş.’de 

çalışan personelin sosyal hakları ve maaşlarında önemli iyileştirmeler yapıldığını söyledi. 

Çeklerimizi çaldı!
Sosyal medyadan 

feryat ederek sesini
duyurmaya çalışan

vatandaştan satış
sayfalarında ilginç

paylaşım kamuoyunda
bu da oldu dedirtti

Aradığı kişiye ulaşamayınca
çareyi sosyal medyada arayan
vatandaşın ilginç paylaşımı Af-
yonkarahisar gündeminin seyrini
değiştirdi. Berat C. adıyla Af-
yonkarahisar’da ikinci el alım sa-
tım yapan bir platformda payla-
şım yapan vatandaş mağdur oldu-
ğunu öne sürerek çeklerinin ve
çeşitli değerli evraklarının bir ki-
şi tarafından çalındığını belirtti.
Berat C. isimli kullanıcı herkese
açık olarak yaptığı paylaşımda
çek ve evrak çaldı iddiasıyla söz
konusu şahsın fotoğrafını da pay-
laşmayı ihmal etmedi. Berat C.
isimli kullanıcı adıyla yaptığı pay-
laşımda Fatih T. İsimli şahsın çek-
lerini çaldığını gören ve duyan
kişilerin kendisine bilgi vermesini
istedi. Çek hırsızlığı yaptığı ifade
edilen Fatih T. İsimli vatandaş

için bir de ödül vadinde bulunan
Berat C. isimli kullanıcının yaptığı
paylaşım sonrasında kamuoyunun
da ikiye bölündüğü öğrenildi. Bir
kısım kamuoyu mağdur Berat C.’a
destek olurken bir kısım kamuo-
yunun ise bu şekilde paylaşım
yapmak ve hedef göstermenin
doğru olmadığı yönünde görüş
bildirdikleri kaydedildi. Kaynak:
n ÖZEL HABER

ALİ KÜÇÜKKARTAL

Jandarmadan kaçamadı
Afyonkarahisar’da ihaleye fesat karıştırmak suçundan 6 yıl

hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı

tarafından aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı.
Yapılan incelemelerde M.R.Ü. isimli şahsın ihaleye fesat karıştırmak suçundan arandığı tespit

edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Sülümenli beldesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme

tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ

Satamadan yakalandı
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri takibi aldığı zehir 
tacirini farklı kentlerden getirdiği uyuşturucu maddeleri 

satamadan yakaladı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri M.V. isimli şahsın, çeşitli

yollardan temin ettiği uyuşturucu maddeleri Sülün beldesinde
satacağı yönünde bilgi aldı. Ardından harekete geçen ekipler

şansın kent merkezinde ki evine baskın düzenledi. 
Baskında yapılan aramada 25 adet sentetik ecza hap, 1 adet

extacy uyuşturucu hap, 272 kullanımlık bonzai ve 33 bin 500 TL
suçtan elde edildiği değerlendirilen nakit para ele geçirildi.

Olayın ardından şahsın gözaltına alındığı bildirildi.

n HABER MERKEZİ

Emirdağ Belediyesi Şubat Ayı
Meclis Toplantısı, Belediye Başka-
nı Serkan Koyuncu’nun başkanlı-
ğında Emirdağ Belediye Meclis
Salonu’nda gerçekleştirildi. Top-
lantı, 6 Şubat depreminin yıldönü-
münde, asrın felaketinde hayatını
kaybeden vatandaşlar için yapılan
dua ile başladı. Depremin acısını
halen derinden hissettiklerini be-
lirten Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, “11 ilimizi etkileyen bu
büyük felakette kaybettiğimiz
vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, ailelerine başsağlığı ve sabır

diliyorum. Birlik ve dayanışma
içinde yaralarımızı sarmaya de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Ardından, geçtiğimiz ay boyunca

Emirdağ Belediyesi tarafından
gerçekleştirilen çalışmalar ve pro-
jeler hakkında meclis üyelerine
bilgilendirme yapıldı. 

Şubat ayı meclisi toplandı
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:29
GÜNEŞ 07:52
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:06
AKŞAM 18:32

YATSI 19:50

GÜNDÜZ       1 °C
GECE            -1 °C
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Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Karla
Mücadele Ekipleri, Afyonkarahisar
genelinde etkili olan kar yağışının
başladığı andan itibaren teyakkuza
geçerek, 24 saat esasına dayalı olarak
aralıksız çalışmalarına devam ediyor.
Kapanan yolları açarak trafik akışını
sağlayan İl Özel İdaresi ekipleri, yolda
kalan araçların da yardımına koşuyor.

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi il merkezinden 
en ücra köy ve kasabalara kadar şehrin dört bir köşesinde

yürüttüğü çalışmalar ile vatandaşların mağduriyetlerini
gideriyor. Karla Mücadele ekipleri il genelinde etkili olan kar

yağışı sonrası yollarda vatandaşlar için mesai yaptı

YOLLAR KISA SÜREDE AÇILIYOR
İl merkezine bağlı köyler, Sinanpaşa, Şuhut ve Bayat ilçelerine bağlı köy

yollarında görev yapan ekipler, yolları kısa sürede ulaşıma açarak
vatandaşların sıkıntı yaşamadan ulaşım sağlayabilmeleri için yoğun çaba

sarf etti. Karla birlikte etkili olan fırtına ve tipi nedeniyle açılan yolların
tekrar kapanması karla mücadele çalışmasını zaman zaman 

zorlaştırsa da ekipler, vatandaşların mağdur olmaması için çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor. n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar’da 
polis tarafından 

düzenlenen operasyonda 
4 adet peçeteye emdirilmiş

uyuşturucu madde ile
yakalanan 2 kişi tutuklandı.

Takibe alınan bir kişi ise
gözaltına alındı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler uyuşturucu sattığı
iddia edilen şahısları takibe aldı. Ardından op-
erasyon yapan ekipler A.T. ve E.Ö. isimli şahısları
gözaltına alırken, şahıslar birlikte 4 adet peçeteye
emdirilmiş uyuşturucu madde ele geçirildi.
Şahıslar işlemleri sonrası sevk edildikleri
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Ayrıca Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler uyuşturucu satışı
yaptığı iddia edilen K.Ö., isimli şahsı takibe
aldı. Ardından şahsı gözaltına alınan ekipler
yaptıkları aramada ise 6,94 gram uyuşturucu
madde ve 1 adet hassas terazi ele geçirdi.
Olayın ardından şahıs gözaltına alındı.

Uyuşturucuya 
GEÇiT YOK

Afyonkarahisar’da hava sıcaklıklarının
eksi 5 derecelere kadar düşmesi sonrası
birçok şelale ve gölet dondu. Donan böl-
gelerde kartpostalları aratmayan görün-
tüler ortaya çıktı. Afyonkarahisar’da haf-
ta içi yaşanan kar yağışı sonrası hava sı-
caklıkları da hissedilir derecelerde aza-
larak eksi 5’lere kadar düştü. Hava sıcak-
lığının azalması ile ilçelerdeki bazı şelale
ve göletlerde dondu. Çobanözü köyünde
halk arasında Su Uçtu Şelalesi olarak bi-
linen şelalede dondu. Donan şelale görün-
tüsü ile seyrine doyumsuz bir manzara
ortaya çıkardı. Donan şelale AKÜ Basın
Yayın ve Hakla İlişkiler Müdürlüğü Araş-
tırma Görevlisi Hakan Yılmaz’ın çektiği
görüntülere Müzisyen Aydın Baş’ın hang
drum isimli enstrüman ile çaldığı müzik
de eklenince ortaya harika bir görüntü
çıktı. Şelalede oluşan buz sarkıtları ise
görüntüsü ile adeta kartpostallık bir man-
zara ortaya çıkardı.  

n KAYNAK İHA 

Şelale buz tuttu

Afyonkarahisar’da 
kontrolden çıkarak yön

tabelasına çarpan 
otomobildeki 4 kişi

yaralandı
Kaza Çobanlar ilçesi çıkışında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.D.,
yönetimindeki 26 TK 837 plakalı oto-
mobil sürücünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından yol kena-
rındaki yön tabelasına çarparak dura-
bildi. Kazada, D.D., İ.B. ve H.D., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine ge-
len ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 4 kişi 
YARALANDI
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

8 ŞUBAT 2025 CUmArTeSİ
yil: 30  SAyi: 8509

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

TÜİK’in hesaplamalarında enflasyondan
arındırılmış verilere göre, aylık en yüksek
reel getiri tahvilde olurken, yıllık değerlendir-
mede ise en yüksek reel getiri külçe altında
gerçekleşti. Aylık en yüksek reel getiri, yurt
içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgen-
diğinde yüzde 3,14, tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) ile indirgendiğinde ise yüzde 1,21
oranlarıyla DİBS’de gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile

indirgendiğinde; yatırım araçlarından mev-
duat faizi (brüt) yüzde 0,35 oranında yatırım-
cısına reel getiri sağlarken; külçe altın yüzde
0,14, dolar yüzde 1,47, BIST 100 endeksi yüz-
de 2,43 ve Euro yüzde 2,57 oranlarında ya-
tırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğin-
de; mevduat faizi (brüt) yüzde 1,53, külçe altın
yüzde 2,01, dolar yüzde 3,31, BIST 100 endeksi
yüzde 4,26 ve Euro yüzde 4,40 oranlarında

yatırımcısına kaybettirdi. BIST 100 endeksi,
üç aylık değerlendirmede; Yİ-ÜFE ile indirgen-
diğinde yüzde 7,26, TÜFE ile indirgendiğinde
ise yüzde 2,98 oranlarında yatırımcısına en
yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu.
Aynı dönemde Euro, Yİ-ÜFE ile indirgendi-
ğinde yüzde 5,44, TÜFE ile indirgendiğinde
ise yüzde 9,22 oranlarında yatırımcısına en
çok kaybettiren yatırım aracı oldu. TR24

En çok kazandıran yatırım aracı Borsa

Hazine ve Maliye Bakanlığı kayıt
dışılığı önlemek, vergi kaçakçı-
lığına son vermek için dene-

timlerine ara vermeden devam
ediyor. Tüm alanlarda kayıt dışılığı
önlemek için Bakanlık çalışmala-
rına son sürat devam ederken Gelir
idaresi Başkanlığı 81 ilin defter-
darına yazı gönderdi. Buna göre
Maliye işletmelerin kasasına otur-
maya başladı. Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, geçtiğimiz
sene verdiği bir röportajda kayıt
dışılık ile mücadele için sabahtan
akşama kadar kasaya oturup hasılat
tespiti yapacaklarını belirtmişti. Bakan
Şimşek, bunun için yetki talep ede-
ceklerini belirterek beyanla hasılatın
uyumlu olmadığı durumlarda izaha
davet edeceklerini aktarmıştı.

3 ŞUBAT’TA BAŞLADI!
Buna ilişkin yasal düzenleme Resmi
Gazete’de 1 Ağustos 2024’te; 1 Ocak
2025’ten itibaren yürürlüğe girecek
şekilde yayımlanmıştı. Yasal düzen-
lemede öngörülen amaç doğrultu-sun-
da; Gelir İdaresi Başkanlığı 81 ilin
defterdarlığına yazı göndererek 3 Şu-
bat-31 Temmuz arasında mükellefler

nezdinde toplu hasılat ve toplu dene-
tim çalışması yapılmasını istedi. Ba-
kanlık ilk başta kira geliri elde edenlere
yönelik saha denetimlerinin ardın-dan
büyük mükelleflere denetimlerine
başladı. Son olarak elde ettiği geliri
beyan etmeyen veya eksik beyan eden
sanatçıları incelemeye alan Maliye, sorun
gördüklerini izaha davet etmeye başladı.

PİŞMANLIK HAKKINIZ 
OLMAYACAK

Ankara Eski Defterdar Vekili YMM Bü-
lent Ak, izaha davet edilen mükellef-
lerin pişmanlık hükmünden faydalana-
madıklarını belirtti ve davet yazısını
aldıktan sonra 30 gün içinde izahta
bulunması gerektiğini kaydetti. Ak,
eksik vergi beyanını tamamlayarak
düzeltenlerin, gecikilen her ay için
gecikme zammı hesaplanacağını söyledi.
Ak, söz konusu tutarın 1 ay içinde öden-
mesi halinde vergi ziyaı cezasının yüzde
20 oranında kesileceğini, fakat bu du-
rumun vergi incelemesi yapılmasına
engel teşkil etmeyeceğini aktardı.

n KAYNAK EKONOMİM

MAliye KAsAyA 
OtUrDU! 

81 İLDE LOKANTALAR BAŞTA OLMAK ÜzERE DENETİMLER BAŞLADI 

Kayıt dışılık ile mücadele kapsamında denetimler sıkı bir şekilde 
devam ediyor. Gelir İdaresi Başkanlığı bu kapsamda 81 ilin defterdarına yazı 

göndererek toplu hasılat ve toplu denetim çalışması yapılmasını
istedi. İşletmelerin hasılatları ile beyanları arasında yüzde 20 oranında fark

olması durumunda işletme sahipleri izaha davet edilecek.

İLK DENETİM LOKANTALARA
Ekonomim’in haberine göre, Maliye’nin personeli denetimlere 

yeme-içme yerlerinden başladı. İşletm kasasına oturan 
Maliye personeli, Z raporlarından günlük hasılatlara kadar tek tek

tüm denetimleri yaptı. Hasılat tespiti 1 ayda 3 
kez olmak üzere 1 yılda 12 kez yapılacak. Yapılan denetimlerde

hasılat ile beyan edilen miktar arasında yüzde 20 fark olması 
durumunda ise işletme sahibi izaha davet edilecek.

Bankalar, müşterilerine sundukları çe-
şitli hizmetlerin karşılığında ücret
talep etmektedir. Bu ücretler, özellikle

kredi kartı aidatları, para transferi iş-
lemleri, ATM’den para çekme masrafları
ve ekspertiz ücretleri gibi çeşitli kalemlerde
uygulanmaktadır.  Yüksek hizmet ücretleri,
kullanıcılar arasında eleştirilen bir konu
olsa da her yıl düzenli olarak artış yapılmak-
tadır. 2024 yılı enflasyon verilerinin açık-
lanmasının ardından, ilk etapta EFT ve
Fast hizmetlerinde artış yaşanmıştı.

BANKA ÜCRETLERİ 
HER YIL GÜNCELLENİYOR

Bankaların aldığı ücretler, tüketici fiyat
endeksi (TÜFE) oranlarına göre her yıl
belirli bir artışa tabi tutuluyor. Mart 2020
itibarıyla banka hizmet ücretleri bir stan-
darda bağlanmıştı ve yıllık artışlar, en-
flasyon oranlarına endekslenmişti. Bu se-
beple, her yıl bankaların işlem ücretlerinde
düzenli bir artış gözlemleniyor.

FAST ÜCRETİ DEĞİŞTİ
Ekonomim’de yer alan habere göre, Mobil
bankacılık üzerinden yapılan işlemlerde
en düşük ücretler alınırken, farklı işlem
türlerine göre ücretler değişkenlik gös-

teriyor. 7 gün 24 saat para transferi sağla-
yan Fast sistemi, günlük 100 bin lira li-
mitle işlem yapma imkanı sunuyor. Fast
üzerinden yapılan işlemlerin ücreti, önceden
4.66 lira iken şimdi 6.39 lira oldu.  Haftasonu
ve hafta içi işlemler için ücret farkı bulun-
muyor ancak şubeden yapılan işlemlerle
cep telefonundan yapılan işlemler arasında
önemli ücret farkları var. Örneğin, 20 bin
lira tutarındaki bir transferin cep telefo-
nundan yapılması halinde 12.80 lira, ATM
üzerinden yapılması halinde ise 44.68 lira
ödeme yapılması gerekiyor. Fast ve EFT
işlemlerinin ücretleri, işlem yapılan plat-
forma göre farklılık göstermektedir. İşte
bazı örnekler:

Fast Mobil/İnternet:
16.300 lira : 6.39 lira
6.300-304.800 lira : 12.80 lira
EFT Mobil/İnternet:

304.801 lira ve üzeri : 159.97 lira
ATM:
1-6.300 lira : 22.33 lira
304.801 lira ve üzeri : 319.95 lira

Şube ve Çağrı Merkezi:
1-6.300 lira : 31.98 lira
304.801 lira ve üzeri : 639.90 lira
n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

Kur Korumalı Türk 
Lirası Mevduat ve Katılma

Hesapları (KKM) geçen
hafta 25 milyar

251 milyon lira azalarak
996 milyar 190 milyon

liraya düştü
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumunun (BDDK) yayımladığı
haftalık bültene göre, bankacılık sek-
törünün toplam kredi hacmi, 31 Ocak
haftasında 162 milyar 931 milyon
lira artarak 16 trilyon 204 milyar
249 milyon liradan, 16 trilyon 367
milyar 179 milyon liraya çıktı. Ban-
kacılık sektöründe toplam mevduat
ise bankalar arası dahil geçen hafta

337 milyar 24 milyon lira azalarak
19 trilyon 48 milyar 105 milyon liraya
indi. Tüketici kredilerinin tutarı, 31
Ocak itibarıyla 25 milyar 85 milyon
lira artarak 2 trilyon 62 milyar 695
milyon liraya çıktı. Söz konusu tutarın
523 milyar 539 milyon lirası konut,
71 milyar 219 milyon lirası taşıt ve 1
trilyon 467 milyar 937 milyon lirası
ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bu dö-
nemde taksitli ticari kredilerin tutarı,
17 milyar 772 milyon lira artarak 2
trilyon 298 milyar 851 milyon lira
oldu. Bankaların bireysel kredi kartı
alacakları ise yüzde 4,1 artışla 1 tril-
yon 908 milyar 746 milyon liraya yük-
seldi. Bireysel kredi kartı alacaklarının
657 milyar 358 milyon lirasını taksitli,
1 trilyon 251 milyar 388 milyon lirasını
taksitsiz borçlar oluşturdu.

ATM, mobil, şube tarifeleri değişti: 

Masraflar arttı 
2025 yılının başından itibaren bankacılık işlemlerine 

ait masraflarda önemli bir artış yaşandı. 1 Şubat itibarıyla kart
aidatları, yenileme ücretleri, nakit avans ve kartla fatura ödeme 

gibi pek çok kalemde ücret ve komisyonlar güncellendi

KREDİ KARTI AİDATI VE YENİLEME ÜCRETLERİ
Kredi kartı aidatları, tüketicilerin bankalara en çok ödediği
masraflardan biridir. Standart kartlarda bu aidatlar 600 liradan
başlayıp 1.200 liraya kadar çıkabiliyor. Ek kartlar içinse 250-300
lira arasında ücret alınmaktadır. Kart yenileme ücretleri de her
yıl değişmektedir. Kayıp veya çalıntı nedeniyle kartın ilk iki ye-
nilemesinde ücret alınmazken, üçüncü yenileme sonrası 80-150
lira arasında bir ücret talep edilebiliyor. Kamu bankalarında ise
kart aidatları daha makul seviyelerde tutulmaktadır.

FATURA ÖDEMELERİ VE EKSTRA MASRAFLAR
Kredi kartıyla otomatik fatura ödeme talimatı verenler, ekstra
komisyon ve faiz ödemek zorunda kalabiliyor. Faturanın kartla
ödendiği tarihten ekstrenin son ödeme tarihine kadar aylık nakit
avans faizi uygulanmaktadır. Ayrıca, SGK gibi kurumlara kartla
prim ödemek de ek bir ücret gerektirebiliyor.

KKM hesap bakiyesi 1 trilyon liranın altına geriledi

Bankacılık sektöründe takipteki alacaklar, 31 Ocak itibarıyla önceki
haftaya göre 9 milyar 828 milyon lira artışla 314 milyar 726 milyon liraya çıktı. Takipteki

alacakların 233 milyar 34 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı. n KAYNAK AA

yasal öz 
kaynaklar arttı

Geçtiğimiz günlerde Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, esnek ça-
lışma modeli ile ilgili detayları aktarmıştı.
Bakan Işıkhan’ın açıklamaları sonrası
sürecin nasıl işleyeceği, hangi sektörlerde
esnek çalışma modelinin kullanılacağı me-
rak ediliyorken konu ile ilgili detaylar öğ-
renildi. Konu ile ilgili detaylar merak edi-
lirken CNBC-e’den Hazal Ateş’in haberine
göre, çalışma saatleri ile beraber aynı za-
manda esnek çalışmada iş hukuku, meslek
hastalıkları, sendika üyeliği gibi birçok
düzenleme konusundaki boşlukları gidere-
cek yasal çerçeve ortaya konulacak.

EVDEN ÇALIŞANLAR DİKKAT!
Çevrimiçi olarak dijital platformlarda çalı-
şanların evde geçirdikleri kazalar da iş kazası
olarak kabul edilecek. Uzaktan çalışanların
sendikal örgütlenmesi, bireysel toplu sözleş-
melerine ilişkin yasal boşluklar da giderilecek.
Evde bilgisayar başında çalışan çalışan biri-
nin sandalyesinden düşüp ayağını kırması iş
kazası olarak kabul edilecek. Nüfus artış hı-
zının düşmesi, doğurganlıktaki yavaşlama
gibi nedenlerden dolayı çalışan kadınlar,
eğitimi süren gençler, dezavantajlı gruplar
için çalışma saatlerinde esneklik sağlanacak.
Yarı zamanlı çalışmaya yönelik yasal düzen-
leme yapılmıştı ancak ayrıntıları içeren
yönetmeliğin yapılması gerekiyor. Esnek
çalışanların prim günleri, analık yardımı
gibi haklara erişiminde kolaylık sağlanacak.
Emsal işçilerle farklı işleme tutulmalarına
geçit verilmeyecek şekilde denetim meka-
nizmaları güçlendirilecek. Esnek çalışanla-
rın İŞKUR’un mesleki eğitimlerinden ya-
rarlanması sağlanacak, bu kapsamda ça-
lışanlara yönelik bir veri tabanı kurulacak.
Yapılacak olan yeni düzenlemede bu konulara
da yer verildi;
*  MOTOKURYELER İÇİN DÜZENLEME
* ESNEK ÇALIŞMADA EŞİT MUAMELE ETKİSİ
*  DOĞUM TEŞVİKİ İÇİN KREŞ İMKANLARI

n KAYNAK CNBC-E

Esnek çalışmanın 
detayları belli oluyor! 
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Bolvadin’e hizmet engellenemez
MHP Bolvadin

İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak, İl Genel

Meclisi’nde Bolvadin
Özel İdare Müdürlüğü’ne
ait 2006 model kepçe ve

1997 model
damperli kamyonun 

Bolvadin Belediyesi’ne
devriyle ilgili alınan

kararın ilçeye hizmeti
geciktirdiğini belirtti

MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak, İl Genel Meclisi’nde alınan
kararın, Bolvadin ve çevre köylerin hizmet
almasını engellediğini ifade etti. MHP’li
İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Koyuncu
ve Ahmet Zeki Ertürk’ün de desteklediği
talebin, mevcut araçların maliyet yükü
oluşturması sebebiyle belediyeye devre-
dilmesi gerektiğini vurguladı. “Bu araçlar
şu an kullanılamıyor ve sürekli tamir
edilerek Özel İdare’ye maliyet oluşturuyor.

Bolvadin Belediyesi olarak bu araçları
aktif hale getirerek ilçemize ve çevre
köylerimize hizmet etmek istiyoruz”

KÖYLERE HİZMET 
ENGELLENİYOR

Bolvadin Belediyesi’nin yalnızca ilçe
merkezine değil, çevredeki köylere de
hizmet götürdüğünü belirten Kızıltoprak,
talebin reddedilmesinin köylere gidecek

hizmeti de geciktirdiğini söyledi. “Araç
sayımız yetersiz” gerekçesi kabul edile-
mez! Eğer gerçekten bir hizmet anlayışıyla
hareket edilseydi, mevcut hizmetin etkin
şekilde kullanılması için bu araçların
Bolvadin Belediyemize tahsis edilmesi
sağlanırdı.” MHP Bolvadin İlçe Başkanı,
hizmetin engellenemeyeceğini ve kararın
gözden geçirilmesi gerektiğini belirterek,
yetkilileri Bolvadin ve çevre köylerin
ihtiyaçlarını dikkate almaya çağırdı. 

n HABER FADİME ÖZKARAN 

Bakanlık, deprem bölgesinde enkaz altından
çıkarılan, yakınlarına ulaşılamayan, kimliksiz
ve/veya kendini ifade edemeyen çocuklar
ile vefat ettiği tespit edilenlere ilişkin güncel
bilgileri, deprem sürecinde kamuoyuyla
şeffaf ve düzenli şekilde paylaştı. Bakanlıkça,
yakınlarına ulaşılamayan, kimliksiz ve/veya

kendini ifade edemeyen çocukların has-
tanelerde tedavisi devam etti ve süreç ya-
kından takip edildi. Tedavisi tamamlanan
çocuklar ise çocuk bakım kuruluşlarında
koruma ve bakım altına alındı. Kuruluşlara
alınan çocukların öncelikle ailesine ya da
yakınlarına ulaşılmasına yönelik çalışmaları

titizlikle yürüten bakanlık, koruma ihtiyacı
içinde olan çocukları 5395 sayılı Kanun
gereğince korunma ve bakım hizmetlerinden
faydalandırdı. 

AİLE ODAKLI HİZMET
Afet nedeniyle ailesinden ayrı düşmüş/re-
fakatçisi olmayan 1912 çocuk Bakanlığın
Afet Yönetim Çocuk Modülü’nde kayıt altına
alınırken, yapılan kimlik kontrolü, kimlik-
lendirme ve rehberlik, danışmanlık hizmet-
leri sonucunda 1879 çocuk ailesine veya
aile yakınlarına teslim edildi. 6 çocuk aile
odaklı hizmetlerden faydalandırıldı. Has-
tanelerde tedavisi devam eden çocuk bu-
lunmamakla beraber, 9 çocuk Bakanlığa
bağlı kuruluşlarda bakım ve koruma altında
bulunuyor. Ayrıca kayıtlarda bulunan 17
çocuk tedavi sürecinde vefat ederken, 1 ço-
cuk reşit olarak kuruluştan ayrıldı. Kayıtlarda
kimliği belli olmayan çocuk bulunmuyor.
Bakanlık ekipleri depremin ilk anından iti-
baren sahada yer alarak, bireysel görüşme-
lerle ihtiyaçları belirledi ve vatandaşlara
destek sundu. Ekiplerce, hastanelerde, çadır
kentlerde ve barınma alanlarında deprem-
zedelere ve yakınlarına psikolojik ilk yardım
sağlanırken, bu kapsamda 19 bin 262 per-
sonel ile 5 milyon 4 bin 416 kişiye ulaşıldı.

n HABER MERKEZİ

Çocuklar ailelerine teslim edildi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 6 Şubat 2023’te meydana gelen
depremlerde Afet Yönetim Çocuk Modülü’nde kayıt altına alınan 1912 depremzede
çocuktan 6’sı aile odaklı hizmetlerden faydalandırıldı, 9’u bakım ve koruma altına
alınırken 17’si tedavi sürecinde vefat etti, 1 çocuk ise reşit olarak kuruluştan ayrıldı

İlimiz Dinar İlçesinde 6
Şubat Depreminin

Yıldönümünde
şehitler anıldı ve Yazar

Mehmet Tekin’in
isminin verildiği sokak

tabelası çakıldı

6 Şubat 2023 tarihinde mey-
dana gelen büyük depremde
kaybettiğimiz şehitler ve yazar
Mehmet Tekin’in isminin ve-
rildiği sokak tabelasının çakıl-
ması töreni, Şehit İzzet Taşbaş
İmam Hatip Ortaokulu bahçe-
sinde düzenlenen anlamlı bir
programla gerçekleştirildi. Pro-
gram, saygı duruşu ve İstiklal
Marşı ile başladı. Ardından,

Dinar Kaymakamı Kemal Duru
ve Dinar Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu, şehitlerimizi anarak
günün anlam ve önemine bi-
naen konuşmalarını yaptılar.
Konuşmalarında, 6 Şubat de-
preminde hayatını kaybeden
vatandaşları rahmetle anarken,
Mehmet Tekin’in isminin bir
sokakta yaşatılmasının ilçeye
değer katacağına dikkat çek-
tiler. Konuşmaların ardından
Kuran-ı Kerim tilaveti okuna-
rak dua edildi. Dua sonrasında
ise, yazar Mehmet Tekin’in is-
minin veriliği sokak tabelası ça-
kıldı. Tören, katılımcıların duygu
dolu anlar yaşadığı ve şehitleri-
mizin anısına saygı gösterildiği
bir atmosferde sona erdi.

n HABER UĞUR BALABAN

6 Şubat unutulmadı
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Önergeler arasında, Bolvadin
İlçesi Özel İdare Müdürlüğü en-
vanterinde bulunan 2006 model

Hidromek JSB marka kepçe ile 1997
model 03 NC 2009 Fatih damperli
kamyonun Bolvadin Belediyesi’ne
tahsis edilmesi talebi yer aldı. Ko-
misyon, söz konusu talebin ilerleyen
aylarda değerlendirilmesini uygun
buldu. Konuyla ilgili söz alan Bol-
vadin İl Genel Meclis Üyesi Mehmet
Koyuncu, ilçede kullanılan bazı a-
raçların artık işlevini yitirdiğini be-
lirterek, Bolvadin Belediyesi’ne de-
vredilmesi yönünde talepte bulundu.
Koyuncu, araçların sürekli tamir edil-
diğini ve İlçe Özel İdaresi’ne maddi
yük oluşturduğunu ifade ederek, “Bu
araçlar artık kullanılacak durumda
değil. Bolvadin Belediyesi olarak bu
araçların tahsisini talep ediyoruz.
Böylece araçları daha uzun süre kul-
lanabiliriz. Özellikle rica ediyoruz” 

BENZER TALEPLER GELİYOR
MHP’li İl Genel Meclis Üyesi Ahmet
Zeki Ertürk ise birçok belediyenin,
çevresindeki köylere hizmet sağla-
dığını belirterek, Bolvadin Belediye-
si’nin de bu kapsamda değerlen-
dirilmesi gerektiğini söyledi. Ertürk,
“Özellikle yangın gibi acil durum-
larda belediyeler itfaiye araçlarıyla
destek veriyor. Bildiğim kadarıyla
Bolvadin Belediyesi de çevresindeki
köylere hizmet götürüyor. Belediye
ve İl Özel İdaresi ayrımı yapmadan
meseleye yaklaşmalıyız. Bu belediye-
ler hizmetten çekildiğinde, tüm yük
İl Özel İdaresi’ne kalıyor” ifadelerini
kullandı. Meclis Başkanı Mehmet
Siper ise belediyelerin işbirliği ya-
parak kaynaklarını daha verimli
kullandığını vurguladı. İl Genel Sek-
reteri ile yapılan görüşmede, diğer
belediyelerden de benzer taleplerin

iletildiğini belirten Siper, “Belediyeler
yeterli araç kapasitesine sahip oldu-
ğunda, tüm yerel yönetimlere eşit
şekilde destek sağlanabilir” dedi.

Bolvadin Belediyesi’nin araç talebinin
ilerleyen aylarda tekrar değerlendiril-
mesi oy çokluğu ile kabul edildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

tAleBi BAsKA BAHArA KAlDI
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Şubat ayı toplantılarının son oturumu, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet
Siper başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, meclis üyelerinin sunduğu önergeler görüşüldü

13 Aralık 2024 tarihli ve 32751 sayılı Resmî
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren
Hayvanların Korunması Hakkında Uygulama
Yönetmeliği kapsamında, İl Özel İdarelerine,
sorumluluk alanlarındaki başıboş sokak
hayvanlarını toplayarak en yakın hayvan
bakım evlerine teslim etme görevi verildi.
Bu kapsamda, belediye mücavir alanı dışında
kalan köylerde başıboş sokak hayvanlarının
toplanarak en yakın hayvan barınağına nak-
ledilmesi amacıyla Dinar, Sandıklı, Emirdağ,

Çay Bakımevleri ve Merkez’de kullanılmak
üzere 5 adet köpek toplama aracı alınması
önerildi. Araçların üzerine kafesli yapılar ek-
lenerek, sokak hayvanlarının daha konforlu
ve hijyenik bir ortamda taşınması sağlanacak.
Yapılan değerlendirmeler sonucunda, söz
konusu araçların temin edilmesi İl Genel
Meclisi komisyonu tarafından uygun görüldü.
Böylece, Afyonkarahisar’da sokak hayvanları-
nın güvenli bir şekilde barınaklara ulaştırıl-
ması adına önemli bir adım atılmış oldu.

İGM yeni 
araç alacak 

Afyonkarahisar İl Genel 
Meclisi Şubat ayı

toplantılarının son oturumu, İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet

Siper başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıda, 

sokak hayvanlarının 
korunması ve barınaklara

nakledilmesi konusunda 
önemli bir karar alındı

Komisyona havale edilen ve 5199 Sayılı
Hayvanları Koruma Kanunu çerçeve-
sinde değerlendirilen öneri, hayvan-

ların uygun şartlarda yaşaması ve mağdu-
riyetlerinin önlenmesi amacını taşıyor.
Kanunun ilgili maddeleri gereği, büyük-
şehir belediyeleri, il belediyeleri ve nüfusu
25 bini aşan belediyelerin sahipsiz hay-
vanlar için bakımevleri kurması zorun-
luluğu bulunuyor. Bakımevi kurma zorun-
luluğu olmayan belediyelerin ise bu hay-
vanları en yakın bakımevine götürmesi
gerekiyor. Gerekli kaynakları ayır-mayan
veya farklı amaçlarla kullanan be-lediye
başkanı ve yetkilileri hakkında altı aydan iki
yıla kadar hapis cezası öngörülüyor.

SALDIRILAR ARTIYOR
Başıboş sokak hayvanlarının toplanması,
kısırlaştırılması, tedavi edilmesi, rehabilite
edilmesi ve sahiplendirilmesi süreçlerinin
tek merkezden yürütülmesi amacıyla, be-
lediyeler ve İl Özel İdaresi iş birliğiyle
“Sokak Hayvanları Birliği” kurulması
planlandı. İl Genel Meclisinde görüşülen
konu, üyelerin oybirliğiyle kabul edildi.
Toplantıda söz alan AK Parti Grup Başkanı
ve Bolvadin İl Genel Meclis Üyesi Ömer
Dayı, yerel yönetimlerin mevcut yasalar
çerçevesinde yeterli adımı atmadığını be-
lirtti. Dayı, 2028 yılına kadar süre tanınan
yasa kapsamında belediyelerin harekete
geçmekte yavaş davrandığını vurgulayarak,
“Bu nedenle sokak hayvanlarının vatandaş-
lara yönelik saldırıları artıyor” dedi. Alınan 

karar doğrultusunda, Afyonkarahisar’da sokak
hayvanlarına yönelik daha kapsamlı ve etkili
çalışmaların yürütülmesi bekleniyor. 
n HABER CEMİLE KAYTAN

YENi BiRLiK KURULUYOR
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı Şubat ayı toplantıları

İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper başkanlığında devam ediyor. Toplantıda,
başıboş sokak hayvanlarının korunması ve rehabilite edilmesi amacıyla 

“Sokak Hayvanları Birliği” kurulmasına yönelik önemli bir karar alındı.

Dağ yolu 
BAKIMA
alınacak

Afyonkarahisar
İl Genel Meclisi,

önemli altyapı
ve çevre 

düzenleme 
konularını görüştü

Toplantıda, komisyonlara ha-
vale edilen önergeler görüşüle-
rek değerlendirmeye alındı. Di-
nar ilçesine bağlı Sütlaç Köyü’n-
de içme suyu kuyusundaki ni-
trat seviyesinin yüksek olması
nedeniyle, daha önce kullanılan
Gökgöl grup hattından su ver-
ilmesi talebi ele alındı. Öner-
genin ilgili birim tarafından in-
celenerek değerlendirilmesi
komisyon tarafından uygun gö-
rüldü. Sinanpaşa ilçesine bağlı
Elvanpaşa Köyü giriş yolundaki
köprünün zamanla bozulması
nedeniyle, köprünün yola uygun
şekilde genişletilerek bakımının
yapılması talebi de görüşüldü.
Komisyon, bu talebin ilgili bir-
imlerce değerlendirilmesini uy-
gun buldu. Dinar ilçesine bağlı
Çölovası Atık Su Arıtma Birli-
ği’nin GES alanının temizliği ve
bakımı için İl Özel İdaresi en-
vanterinde bulunan çapa maki-
nelerinden tahsis edilmesi tale-
bi meclis gündemine geldi. Ko-

misyon, talebin ilgili birimce
değerlendirilmesini onayladı.
Bayat ilçesine bağlı Mallıca Köyü
mezarlığının genişletilmesi talebi
de görüşülen konular arasında
yer aldı. Komisyon, bu talebin
Bayat Köylere Hizmet Götürme
Birliği tarafından değerlendiril-
mesini uygun gördü. Sinanpaşa
ilçesine bağlı Serban Beldesi
sınırlarında yer alan Kapaklı-
Serban Dağ Evi Yolu’nun birinci
derece yol ağına alınması ve
altyapısının iyileştirilmesi talebi
gündeme geldi. Komisyon, yol
ağına alınmadan bakım ve
onarım çalışmalarının yapılma-
sını uygun buldu. Afyonkarahis-
ar İl Genel Meclisi üyeleri, ildeki
kültürel varlıkları yerinde gör-
mek amacıyla İhsaniye ilçesine
bağlı Ayazini Köyü’ne bir pro-
gram düzenlenmesi talebini
sundu. Komisyon, bu önergenin
ilerleyen aylarda değerlendi-
rilmesini uygun gördü.
n HABER MERKEZİ

JEOTERMAL 
SONDAJ İzNİ ÇIKTI

Afyonkarahisar İl
Genel Meclisi Şubat ayı

toplantılarının 
son oturumu,

gerçekleştirildi.
Toplantıda, Çobanlar

ilçesinde hayata
geçirilmesi planlanan

teknolojik sera
projesine yönelik

önemli bir karar alındı

Çobanlar 2 Jeotermal Sera Sa-
nayi ve Ticaret A.Ş., Çobanlar
Belediyesi’ne ait Termalkent
Mahallesi’nde bulunan 574
ada 143 parselde, ifraz hari-
tasına göre oluşturulacak 779.
312,73 metrekarelik taşınmaz
üzerine teknolojik sera tesisi
kurmak ve işletmek amacıyla

düzenlenen ihaleyi kazandı.
Şirket, inşa edeceği 600.000
metrekarelik seranın ısıtılması
için gerekli jeotermal sondaj
noktalarının tespit edilmesi
ve belirlenen noktalarda üre-
tim kuyuları açılması için izin
talebinde bulundu. Mecliste
yapılan görüşmeler sonucun-
da, şirketin dilekçesinde taah-
hüt ettiği hususların protokole
bağlanarak izin verilmesi ko-
misyon tarafından uygun gö-
rüldü. Böylece, Çobanlar ilçe-
sinde modern ve teknolojik
seracılık faaliyetlerinin başla-
ması adına önemli bir adım
atılmış oldu. Projenin hayata
geçirilmesiyle, bölgedeki jeo-
termal kaynakların verimli kul-
lanılması ve tarımsal üretimin
artırılması hedefleniyor.

KOYUNCU

ERTÜRK

DAYI
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Dünyanın en büyük
beş turizm fuarından

biri olan Doğu
Akdeniz Uluslararası

Turizm ve Seyahat
Fuarı (EMITT) 2025,

5-7 Şubat tarihleri
arasında İstanbul

TÜYAP Fuar ve
Kongre Merkezi’nde

düzenlendi
Afyonkarahisar Belediyesi, Belediye
Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Kültür
ve Sosyal İşler Müdürü Süleyman Kodal
ve personel ile 7. Hall’de fuardaki yer-
imizi alarak şehrimizin turizm potan-
siyelini ulusal ve uluslararası düzeyde

tanıtımı gerçekleştirildi. Binlerce zi-
yaretçiyi ağırlayan stantta şehrimizin
gastronomi ve termal turizm değerleri
ön plana çıkarıldı.

STANDA BÜYÜK İLGİ
Belediye standı, fuar süresince 150
binden fazla ziyaretçiyi ağırlayarak
EMITT’in en çok ilgi gören noktaların-
dan biri oldu. Turizm sektörünün önde
gelen temsilcileri, seyahat acenteleri,
otel yöneticileri, yatırımcılar, akademis-
yenler ve medya mensupları şehrimizin
termal, kültürel ve gastronomik zengin-
liklerini yakından tanıma fırsatı buldu.
Fuarda, şehrimizin önde gelen otel
temsilcileri standı ziyaret ederek böl-
genin turizm potansiyelini artırmaya
yönelik görüşmeler gerçekleştirdi.
Başta Türkiye’nin farklı şehirlerinden
belediye başkanları ve başkonsoloslar
olmak üzere, birçok ülkeden gelen

diplomatlar ve milletvekilleri de Af-
yonkarahisar Belediyesi standına konuk
oldu. Afyonkarahisar Belediyesinden
yapılan açıklamada, “Fuar boyunca her
saat başı düzenlediğimiz ikramlarla
şehrimizin eşsiz lezzetlerini tanıttık.
Coğrafi işaretli bükme, ağzı açık, Afyon
lokumu, vişneli ve sade ekmek kadayıfı
gibi geleneksel tatlar ziyaretçiler tara-
fından büyük beğeni topladı. Gastrono-
mi alanında UNESCO tesciline sahip
olan şehrimizin mutfak kültürü, fuar zi-
yaretçilerine en iyi şekilde aktarıldı.
Belediyemiz, EMITT 2025 Fuarı’n da
gösterdiğimiz başarılı tanıtım çalış-
malarıyla “Destinasyonlar” kategorisin-
de ödüle layık görüldü. Organizasyon yet
kilileri tarafından verilen plaket, Afyon-
karahisar’ın turizmdeki yükselen başarı-
sını ve fuara kattığı değeri tescilledi”

n HABER FADİME ÖZKARAN

Toplantının ardından Vali Yiğitbaşı,
geçtiğimiz hafta Prof. Dr. Veysel Er-
oğlu Spor Salonu önünde minibüsçü-

ler arasında yaşanan pompalı tüfek, bıçaklı
ve silahlı kavgayla ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Vali Yiğitbaşı, asayiş olay-
larının önlenmesi adına kent genelinde
yoğun denetimlerin sürdüğünü belirterek,
minibüsçülerle ilgili 2024 yılı içerisinde
yapılan denetim sayısının 3 binin üzerinde
olduğunu ve bu denetimler sonucunda
5,9 milyon TL idari para cezası kesildiğini
açıkladı. Ancak, sadece denetimlerin
yeterli olmayacağını vurgulayan Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar’da 12 ayrı hatta toplam
360 minibüs bulunduğunu ve bu duru-
mun arz fazlalığına yol açtığını ifade etti.

GÜNLÜK 100 BIÇAK 
ELE GEÇİRİLİYOR

Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’da silah ve
bıçak taşıma alışkanlığının ciddi bir sorun
olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri
kullandı: “Geçtiğimiz hafta Park Afyon
AVM’nin yeni Genel Müdürü ziyaretime
geldi ve günde 100 adet bıçağın AVM gi-
rişinde ele geçirildiğini söyledi. Bu normal
midir? Düğünlerde bu kadar çok silah
atılması normal midir? Biz Afyonkarahisar
olarak Büyükşehir adayı bir iliz. Ancak
bu tür olaylar, modern bir şehir olmamıza
gölge düşürüyor. Hep birlikte bu konuda
seferberlik ilan etmeli ve gereken ön-
lemleri almalıyız.” Şehirde güvenliği sağla-
mak adına denetimlerin artırılacağını
belirten Yiğitbaşı, asıl önemli noktanın
toplumun bilinçlendirilmesi olduğunun
altını çizdi. Silah taşımanın, efelenmenin
veya popülarite kazanmanın bir göstergesi
olmadığını vurgulayan Vali Yiğitbaşı, “21.
yüzyılda medeni bir toplum olarak yaşa-
malıyız. Büyükşehir adayı bir şehir olarak
bu tür olayları geride bırakmalıyız” dedi.
Afyonkarahisar’da güvenlik güçlerinin
denetimlerinin artarak devam edeceğini
belirten Yiğitbaşı, basın mensupları başta
olmak üzere tüm vatandaşlara, şehrin
huzurunu sağlama konusunda sorumluluk
alma çağrısında bulundu.

n HABER MERKEZİ

Silah  taşımak
DELiKANLILIK
değildir Afyon

Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 

İl Emniyet Müdürü
Ahmet Birtan Erol ve İl

Jandarma Komutanı Albay
Tolga Yağan’ın katılımıyla

asayiş toplantısı düzenlendi

150 BiN KiŞi ZiYARET ETTi

Devir teslim 
gerçekleşti
Bolvadin Belediyesi
tarafından yürütülen kentsel
yenileme çalışmaları
kapsamında önemli bir 
adım daha atıldı

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı
ve Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı
İbrahim Çürük arasında gerçekleştirilen
protokol çerçevesinde devir teslim imza-
ları atıldı. Başkan Derviş Aynacı, sürecin
esnaf ve vatandaşlar için hayırlı olmasını
temenni ederek, şehrin modern ve yaşa-
nabilir bir hale gelmesi adına çalışmaların
aralıksız devam edeceğini vurguladı. Ya-
pılan protokolün Bolvadin’e değer kata-
cağına inandığını belirten Başkan Aynacı,
sürecin tüm paydaşlarla uyum içinde
yürütüldüğünü ifade etti ve Bolvadin
Belediyesi olarak her zaman halkın ve
esnafın yanında olacaklarını söyledi.

n HABER MERKEZİ

AK Parti Emirdağ İlçe Başkanı Emrah Mola
yaptığı açıklamada, “Köy halkımızla bir
araya gelerek onların talep ve sorunlarını
dinledik, çözüm üretmek adına istişarelerde
bulunduk. Samimi ve sıcak bir ortamda
gerçekleşen bu buluşmada, vatandaşları-
mızın ihtiyaçlarını yerinde tespit etme
fırsatı bulduk. AK Parti olarak halkımızın
yanında olmaya, onların yaşam standart-
la-rını yükseltmek için çalışmaya devam
edeceğiz. Misafirperverlikleri ve içten so-
hbetleri için Türkmenköy sakinlerine
teşekkür ederiz. Birlik ve beraberlik içinde
daha güçlü bir Emirdağ için hep birlikte
çalışmaya devam edeceğiz”

Ziyaretler sürüyor 
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Basın İlan Kurumu üst yönetimi ve
müdürleri “2025 Yılı Müdürler De-
ğerlendirme Toplantısı” için Konya’da

bir araya geldi. Genel Müdür Cavit Erkılınç,
Genel Müdür Yardımcısı Mesut Onat, Genel
Müdürlük birim müdürleri ile bölge mü-
dürlerinin katıldığı değerlendirme toplan-
tısında, Kurumun son bir yıllık döneme
ilişkin faaliyetleri değerlendirilerek gele-
ceğe yönelik beklentiler ve projeler konu-
şuldu. Toplantıda yaptığı konuşmada Ku-
rumun insan kaynağının verimli kullanıl-
ması konusuna dikkati çeken Genel Müdür
Cavit Erkılınç, süreli yayınların mevzuata
dair ödevlerini yerine getirip getirmedik-
lerinin sıkı sıkıya takip edilmesini ve ek-
siklerin tamamlanması noktasında uyarı
ve ikazların yapılmasını istedi.

Rahat bir nefes alınacak
Bölge müdürlerinin Basın İlan Kurumu
ve Türk basını açısından gelir elde etme

potansiyeli taşıyan projelerini dinleyen
Erkılınç, “Bu projeleri hızlı bir şekilde
uygulamaya koyabilirsek hem Kurumumuz
hem de yayınlarımız rahat bir nefes alacak.
Statükocu, mevcudu koruyan, kendine
belirlediği yaşam ve çalışma alanlarının
dışına çıkmakta zorlanan bir yönetim
anlayışı çoktan geride kalmıştır. Hepimiz
elimizi taşın altına koyacağız, gerekirse
tekeden bile süt çıkaracağız” dedi. Genel
Müdür Erkılınç, resmî ilan ve reklam gelir-
lerindeki azalmaya ilişkin değerlendirme-
lerde bulunarak fiyat tarifesine yapılacak
yüksek zam oranıyla bu sorunun çözülme-
sinin mümkün olmadığını; kimsenin “resmî
ilan gelirleri gazetenin tüm giderlerini
karşılayacak” yanılsamasına kapılmasına
izin vermeyeceklerini vurguladı.

Takip sorunsuz gerçekleşiyor
Erkılınç, “Ya güç birliği yapılarak nitelikli
gazeteler yoluna devam edecek ya da

müstakil anlamda gazeteciliğini sürdürmek
isteyenler masrafların çok daha az olduğu
dijital gazeteciliği sürdürecek veya dijital
gazeteciliğe geçecek” değerlendirmesinde
bulundu. Ziyaretçi trafiklerinde ma-
nipülasyon yapan internet haber sitelerine
uyarıda bulunan Erkılınç, “BİK Analitik,
internet haber sitelerinin takibini sorunsuz
gerçekleştiriyor. Son birkaç aydır sistemi
yanıltmaya yönelik yeni bir yöntem geliştir-
diklerinin ve bizi kandırdıklarını düşün-
düklerinin farkındayız” ifadelerini kullandı.
Konuşmasında okur odaklı gazeteciliğe
vurgu yapan Erkılınç, internet haber site-
lerinin okur odaklı, özgün ve nitelikli ha-
ber üretmeleri konusunda teşvik edilme-
sinin önemine değindi. Erkılınç’ın konuş-
masının ardından birim ve bölge müdür-
leri, gündemdeki konular ile yeni reklam
projelerine yönelik sunumlarını gerçek-
leştirdi.

n HABER AHMET IŞIK 

MHP Lideri Dr. Devlet Bah-
çeli’nin bir kare fotoğrafını
sosyal medya hesabından
paylaşan Milliyetçi Hareket
Partisi İlimiz Milletvekili Dr.
Mehmet Taytak, ““Allah’a
bin şükür, dua edenler, iftira
edenlerden çok çok fazla.
Böyleyse endişe edilecek
bir durum yok. Liderimiz
Devlet Bahçeli’yi Allah ba-
şımızdan eksik etmesin” de-
di. MHP’li Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş Aynacı ise
yaptığı paylaşımında, “Mil-
liyetçi Hareket Partisi Genel
Başkanımız, Türk siyase-
tinin bilge lideri Sayın Dev-
let Bahçeli’nin geçirdiği o-
perasyonu başarıyla ta-
mamlamış olmasından bü-
yük bir memnuniyet duyuy-
or, kendisine Allah’tan acil
şifalar diliyorum. Türk mil-
letinin ve ülkücü hareketin
yolbaşçısı olan Sayın Genel
Başkanımızın en kısa sürede
sağlığına kavuşarak mü-
cadelesine kaldığı yerden
devam edeceğine yürekten
inanıyorum” dedi

n HABER AHMET IŞIK 

Erkılınç, “Ya güç birliği yapılarak nitelikli gazeteler yoluna devam edecek ya da müstakil anlamda gazeteciliğini sürdürmek 
isteyenler masrafların çok daha az olduğu dijital gazeteciliği sürdürecek veya dijital gazeteciliğe geçecek” değerlendirmesinde bulundu.

Ya güç birliği yapılacak

Basın İlan Kurumu birim ve bölge müdürlerinin katıldığı
toplantıda Kurumun geçmiş faaliyet dönemi değerlendirilerek
geleceğe yönelik beklentiler istişare edildi. BİK Genel Müdürü 

Cavit Erkılınç; “Ya güç birliği yapılarak nitelikli gazeteler yoluna
devam edecek ya da müstakil anlamda gazeteciliğini sürdürmek

isteyenler masrafların çok daha az olduğu dijital gazeteciliği
sürdürecek veya dijital gazeteciliğe geçecek”

Erkılınç, “Bu projeleri hızlı bir şekilde uygulamaya koyabilirsek hem Kurumumuz 
hem de yayınlarımız rahat bir nefes alacak. Statükocu, mevcudu koruyan, kendine belirlediği yaşam ve çalışma 

alanlarının dışına çıkmakta zorlanan bir yönetim anlayışı çoktan geride kalmıştır”

Allah başımızdan 
eksik etmesin

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK;

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı
Dr. Devlet Bahçeli’nin öksürük rahatsızlığı

nedeniyle hastaneye kaldırılması endişelere
neden oldu. MHP Milletvekili 

Mehmet Taytak, Genel Başkan Bahçeli’nin
durumunun iyi olduğunu ifade etti

Ana cadde ve ara sokaklarda
gerçekleştirilen tuzlama çalışma-
ları sayesinde ulaşımda herhangi
bir aksama yaşanmadı. Ekipler,
vatandaşların güvenliğini sağla-
mak adına devlet hastanesi, okul-
lar ve kamu kurumlarının girişle-
rini de özenle tuzladı. Ayrıca, Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri
kaldırımlarda kar küreme çalış-
ması yaparak ardından tuzlama

işlemlerini tamamladı. Böylece
buzlanmanın önüne geçilerek
yaya yolları güvenli hale getirildi.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, “Sandıklı Belediyesi olarak,
karla mücadele çalışmalarımızı
aralıksız sürdürüyor, ilçemizin
her noktasında kesintisiz hizmet
vermeye devam ediyoruz” dedi.

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Ekipler tam kadro sahada
Sandıklı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, sabahın erken 
saatlerinden itibaren kar yağışına karşı çalışmalarını hızla başlattı

Görüşme ile ilgili paylaşım-
larda bulunan İYİ Parti Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun,
“Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Sayın Numan Kur-
tulmuş ve Bahreyn Krallığı
Temsilciler Meclisi Başkanı
Ahmed Bin Salman Al Musa-
lam başkanlığındaki heyetler
arası görüşmeye katılım sağ-
ladık. Türkiye-Bahreyn par-
lamentolar arası ilişkilerin

güçlenmesi adına karşılıklı
görüş ve temennilerin ele
alındığı görüşmeler kapsa-
mında; Türkiye Büyük Millet
Meclisi ile Bahreyn Temsil-
ciler Meclisi Arasında İş Birliği
Protokolü imzalandı. İmza-
lanan protokolün iki ülke
arasındaki dostça ilişkilerin
gelişmesine vesile olmasını
temenni ediyorum”
n HABER UĞUR BALABAN

Dostça ilişkiler gelişecek
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz

Milletvekili Hakan Şeref Olgun Türkiye
Büyük Millet Meclisinde heyetler arasında

ki önemli bir görüşmeye katıldı

İscehisar Belediye Başkanı Sey-
han Kılınçarslan yaptığı açıkla-
mada, “9-12 Nisan 2025 tarih-
leri arasında İzmir’de 30’uncusu
düzenlenecek olan 2025 Marble
Uluslararası Doğaltaş ve Tekno-
lojileri Fuarı B Hall Fuaye ala-

nında 400 m2 alanın İscehisar
Belediyesi adına ücretsiz tah-
sisini yaptık. İscehisar Belediye-
si öncülüğünde mermer tornacı
esnafımızla Dünya Mermer Baş-
kenti İscehisar’ımızı en güzel
şekilde temsil edeceğiz. Tarafı-
mıza ücretsiz stand tahsis edil-
mesinde emeği geçen herkese
teşekkür ederim” dedi. Toplan-
tıda mermer tornacı esnafının
fuarda sergileyeceği ürünler
tespit edilirken karşılıklı fikir
alışverişinde bulunuldu.

n HABER MERKEZİ

İzmir Fuarı İstişare 
Toplantısı 
YAPILDI

İscehisar Belediye
Başkanı Seyhan
Kılınçarslan,
İscehisar
Mermerciler
Derneği Başkanı
Muharrem Çakmak
ve mermer tornacı
esnafının katılımıyla
Belediye Meclis
salonunda İzmir
Fuarı istişare
toplantısı yapıldı

Park Afyon Alışveriş Merkezi, 6 Şubat
Kahramanmaraş Depremi’nin ikinci
yılında, ziyaretçilerine afet farkında-
lığı kazandırmak için AKUT Afyon
ekibi gönüllüleri tarafından düzen-
lenen seminere ev sahipliği yaptı.
Akşam saatlerinde gerçekleştirilen
seminerde, uzman konuşmacılar
eşliğinde afetlere karşı alınması gere-

ken önlemler ve yapılması gereken
hazırlıklar ele alındı. Seminerde zi-
yaretçilere, deprem, sel, yangın gibi
doğal afetlerin öncesi, sırası ve son-
rasındaki doğru davranış biçimleri,
ilk yardım bilgileri, afet anında güven-
li hareket etme stratejileri ve afet
sonrasında yapılması gerekenler ile
afet hazırlık kitlerinin oluşturulması,

ev ve işyerlerinde alınması gereken
güvenlik tedbirleri gibi konularda
bilgilendirildi. İHA

AKUT bilgilendiriyor

ya da dijitale geçilecek

ERKILINÇ

BAHÇELİ

TAYTAK
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Şampiyonanın
ev sahibi Afyon
Afyon 6-9 Şubat tarihleri arasında önemli bir

spor organizasyonuna ev sahipliği yapıyor

İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporun gençler üzerindeki olumlu 
etkilerine de dikkat çekerek, “Bu tür organizasyonlar, gençlerimizin spor yapmaya 

teşvik edilmesi açısından büyük önem taşıyor”

Türkiye Muaythai Federasyonu tarafından
düzenlenen Ege Bölgesi Muaythai Şampiyo-
nası, Çiğiltepe Spor Salonu’nda gerçekleştirile-
cek. Bölgedeki en iyi muaythai sporcularının
kıyasıya mücadele edeceği şampiyona önce-
sinde teknik toplantı yapıldı. Toplantıda ko-

nuşan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, organiza-
syonun önemine değinerek, Afyonkarahisar’ın

spor altyapısı ve ulusal-uluslararası turnu-
valara ev sahipliği yapma kapasitesi hakkında
açıklamalarda bulundu. Kasapoğlu, “Afyon-
karahisar olarak birçok branşta spor organi-
zasyonlarına ev sahipliği yapıyoruz. Muaythai
gibi disiplin, dayanıklılık ve mücadele gerektiren
bir spor dalında yetenekli sporcuları ilimizde
ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz.
Sporcularımıza  başarılar diliyorum” dedi.

n HABER UĞUR BALABAN
AÇILIŞ SEREMONİSİ YAPILDI Şampiyonanın açılış seremonisi dün saat 14.00’te Çiğiltepe Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. Şampiyonaya Ege
Bölgesi’nden 255 sporcu katılım sağlayacak. Farklı sıklet kategorilerinde gerçekleştirilecek olan müsabakalarda, genç yetenekler bölge şampiyonu olabilmek
için ringe çıkacak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün spor organizasyonlarına verdiği destekle, Afyonkarahisar’ın Türkiye’nin önemli spor merkezlerinden biri
haline geldiğine vurgu yapıldı. İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporun gençler üzerindeki olumlu etkilerine de dikkat çekerek, “Bu tür organizasyonlar,
gençlerimizin spor yapmaya teşvik edilmesi açısından büyük önem taşıyor. Muaythai gibi savunma ve dayanıklılığa dayalı spor dallarında disiplin
kazanmak, gençlerimizin hem fiziksel hem de zihinsel gelişimine katkı sağlıyor” ifadelerini kullandı. Ege Bölgesi Muaythai Şampiyonası boyunca
sporcular, rakiplerine üstünlük sağlamak için büyük bir mücadele verecek. Farklı yaş gruplarında ve sıkletlerde düzenlenecek müsabakalar, izleyicilere
heyecan dolu anlar yaşatacak. Dereceye giren sporcular, Türkiye Şampiyonası’na katılma hakkı elde edecek.

Müsabakalar
öncesinde, 6 Şubat
2023’te yaşanan
Kahramanmaraş
merkezli depremler
anıldı. Hayatını
kaybeden
vatandaşlar için
saygı duruşunda
bulunulurken,
ardından İstiklal
Marşı okundu.
Şampiyona boyunca
genç sporcular,
büyük bir azim ve
hırsla mücadele etti.
Denizli İncilipınar
Spor ve İzmir Efe
Spor, üstün
performanslarıyla
turnuvanın en
başarılı takımları
arasında yer aldı ve
adlarını bir üst tura
yazdırdı.
Müsabakalarda
sporcuların
gösterdiği üstün
performans,
izleyiciler tarafından
büyük beğeni
topladı. Fair-play
ruhunun ön planda
olduğu
karşılaşmalarda,
genç yetenekler
izleyenlere keyifli
anlar yaşattı.

KASAPOĞLU
TEBRİK ETTİ 
Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu,
şampiyonayı
yakından takip
ederek sporcuları ve
teknik ekipleri
tebrik etti.
Kasapoğlu yaptığı
açıklamada, şunları
söyledi:
“Afyonkarahisar
olarak birçok önemli
organizasyona ev
sahipliği yapmaya
devam ediyoruz. U-
14 Basketbol Kızlar
Bölge Şampiyonası
da bu etkinliklerden
biri oldu. Burada
mücadele eden tüm
sporcularımızı
tebrik ediyorum.
Geleceğin yıldız
sporcuları, bu
turnuvalarda
yetişiyor. Sporun
gelişimine katkı
sağlamak ve
gençlerimizi
desteklemek bizim
için büyük bir gurur
kaynağıdır. Emeği
geçen tüm
antrenörlerimize,
hakemlerimize ve
organizasyonda
görev alan herkese
teşekkür ediyorum.”

HABER MERKEZİ

Turnuva başarıyla tamamlandı
Afyonkarahisar, U-14 Basketbol Kızlar Bölge Şampiyonası’na ev sahipliği 

yaptı. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda düzenlenen ve büyük heyecana sahne
olan turnuva, kıyasıya rekabetin ardından sona erdi. Şampiyona sonucunda 

Denizli İncilipınar Spor ve İzmir Efe Spor bir üst tura yükselmeye hak kazandı
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Doğal Afet Sigortaları Kurumu
(DASK), 6 Şubat 2023’te mey-
dana gelen Kahramanmaraş

merkezli depremlerden etkilenen
11 kente 39,7 milyar liranın üze-
rinde hasar ödemesi yapıldığını
bildirdi. Türkiye’nin kalbinde de-
rin izler bırakan ve yüzyılın fe-
laketi olarak kayıtlara geçen 6
Şubat Kahramanmaraş merkezli
depremlerin üzerinden 2 yıl geçti.
Bu sürede Türkiye genelinde sağ-
lanan birlik ve beraberlik hareketi
ile sarsıntının etkilediği 11 ilin
yeniden ayağa kaldırılması için
çalışmalar devam ediyor. Sigorta
şirketleri, acenteler ve bankalar
ile işbirliği içerisinde çalışan DASK,
tüm sigorta şirketleri, acenteleri
ve banka şubeleri aracılığıyla Zo-
runlu Deprem Sigortası poliçeleri-
nin düzenlenmesini sağlıyor.

630 bin ihbar alındı
DASK’tan edinilen bilgilere göre,
2023’te yaşanan depremlerden
sonra, bu yılın şubat ayı itibarıyla

kuruma bildirilen yaklaşık 630
bin hasar ihbarı için toplam 39,7
milyar liranın üzerinde tazminat
ödemesi gerçekleştirildi. Bu raka-
mın yaklaşık yüzde 90’lık kısmı
6 ayda ödenirken, 2023’te tazmi-
nat ödemelerinin büyük bir kısmı-
nın tamamlandığı öğrenildi. Ancak
dosyasında eksik olanlar ve hatalı
beyan verenlerin tazminatlarının
2024 yılına sarktığı bilgisine ula-
şıldı. Depremler sonrası yaşanan
acı tecrübeler, toplumda sigortalı
olma bilincini artırmakta ve si-
gortalılık oranlarında yükselişe
neden oldu. Marmara Bölgesi öze-
linde yürürlükteki poliçe sayıla-
rına bakıldığında, deprem sonrası
İstanbul ve Marmara Bölgesi ge-
nelinde toplam sigortalılık oranın-
da yaklaşık yüzde 1’lik bir artış
yaşandı. Ancak her büyük deprem
sonrası gözlemlendiği gibi, bu
artış eğilimi bir süre sonra olağan
seyrine dönerken, DASK herhangi
bir afet yaşanmadan önce tüm
konutları Zorunlu Deprem Sigor-

tası güvencesi altına almak ve
toplumda sigortalılık bilincini ka-
lıcı hale getirme hedefiyle faaliyet-
lerine devam ediyor. Öte yandan,
DASK’ın kuruluşundan bu yana
geçen 25 yılda, Türkiye genelinde
ZDS poliçe sayısı yaklaşık 12 mi-
lyona ulaştı. Bölgesel sigortalılıkta
ilk sırada Marmara yer aldı. Bu-
nunla birlikte, Türkiye genelinde
sigortalılık oranı yüzde 56 seviye-
lerinde bulunuyor. Coğrafi bölge-
lere bakıldığında en yüksek oran
yüzde 64 ile Marmara Bölgesi’nde
olurken, bu bölgeyi sırasıyla yüzde
61 ile Doğu Anadolu, yüzde 56
ile Ege, yüzde 55 ile Akdeniz,
yüzde 51 ile Güney Doğu Anadolu
ve yüzde 50 ile İç Anadolu takip
etti. Sigortalılık oranında en düşük
bölge yüzde 45 ile Karadeniz oldu.
       Depremden etkilenen 11 ilin si-
gortalılık oranları incelendiğinde,
4 Şubat itibarıyla bu iller arasında
en fazla sigortalılık oranına sahip
kent yüzde 74,5 ile Elazığ oldu.
n KAYNAK AA

DAsK 40 milyar lira
hasar ödemesi yaptı
Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), 6 Şubat 2023’te meydana
gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 kente
39,7 milyar liranın üzerinde hasar ödemesi yapıldığını bildirdi

Zorunlu deprem sigortası deprem kaynaklı risklere karşı finansal güvence sunuyor
Meskenler için geliştirilen kapsamlı bir sigorta sistemi olan ZDS’yi yaptırabilmek için konutun

tapuya kayıtlı ve özel mülkiyete tabi olması yeterli görülüyor. Kamuya ait 
Hazine arazilerinde yer almayan tüm konutlar için de ZDS düzenlenebilir. Olası 

bir hasar durumunda tazminat ödemesi, tapuda kayıtlı hak sahibine yapılır. 

Başıboş köpeklerden kaçarken ölümden döndü 
Isparta’da başıboş

köpeklerden kaçmaya
çalışan 16 yaşındaki

hafız, panikle dengesini
kaybederek yere düştü

Kafasını kaldırıma çarpması nede-
niyle kafatasında çatlak oluşan genç,
“Ben yine kaçabildim ama ufak bir
çocuk olsaydı çok daha tehlikeli olur-
du” dedi. Edinilen bilgilere göre, Sidre

Mahallesi’nde 16 yaşındaki hafız Salih
Yıldırım (16) camiye gitmek için evden
çıktı. Su deposu mevkiine geldiği sıra-
da başıboş köpeklerin üzerine koştu-
ğunu fark edince panikle koşmaya
başlayan Yıldırım, dengesini kaybe-
derek yere düştü. Kafasını kaldırıma
çarpan Yıldırım, yerden kalkıp hızla
olay yerinden uzaklaşarak yakındaki
bir sağlık ocağına sığındı. Sağlık oca-
ğında ilk müdahalesi yapılan Yıldırım,
ihbar üzerine gelen sağlık ekipleri

tarafından hastaneye kaldırıldı. Yapılan
tetkiklerde kafatasında çatlak tespit
edilen gencin düşme esnasında gözlük
camlarının kırılarak sağ göz çevresine
saplandığı belirlendi. Hastaneden ta-
burcu olan Salih Yıldırım, “Geçtiğimiz
günlerde kursa gitmek için evden
çıktım. Yokuşu çıktığımda köpek yolun
ortasındaydı. Aramızda 15 metre vardı.
Bir adım attım ve köpek üzerime doğ-
ru koşmaya başladı. Panikle kaçmaya
başladım, arkama baktığımda iki kö-

pek olmuşlardı. Koşarken dengemi
kaybedip düştüm ve kafamı kaldırıma
vurdum. Hemen kalkıp sağlık ocağına
koştum. Telefonumu çıkarıp yüzüme
baktığımda kanları gördüm. Pansuman
yapıp beni hastaneye gönderdiler. Bu
köpekler birkaç gün önce de enişteme
saldırmışlar. Ben yine kaçabildim ama
ufak bir çocuk olsaydı çok daha tehli-
keli olurdu. Yetkililerden önlem alın-
masını istiyorum” şeklinde konuştu.

n KAYNAK İHA 

Sağlık Bakanlığı, hastane yerleşkelerindeki
sahipsiz hayvanlara ilişkin illere yazı gön-
derdi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
son dönemde sağlık kuruluşlarının girişle-
rinde ve bahçelerinde sahipsiz hayvanların
varlığından kaynaklı şikayetler üzerine,
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünce tüm kent-
lerde valilik, il sağlık ile tarım ve orman
müdürlüklerine “Sağlık Kuruluşlarında
Sahipsiz Hayvanlarla İlgili Alınması Gereken
Tedbirler” başlıklı yazı gönderildi.

TEDBİRLERE YER VERİLDİ 
Yazıda, son dönemde, sağlık kuruluşlarının
girişlerinde ve bahçelerinde sahipsiz hay-
vanların arttığına dair tespitlerin olduğu
belirtilerek, Bakanlığa bu hususta çok sayıda
şikayet ulaştığı ve bu durumun sağlık kuru-
luşlarına başvuran vatandaşların sağlığını
tehdit eder hale geldiği vurgulandı. Başta
köpekler olmak üzere sahipsiz hayvanların
insanlarda yalnızca fiziksel yaralanmalara
yol açmakla kalmayıp, aynı zamanda hay-
vanlardan bulaşan hastalıklar ve hijyen
açısından da risk taşıdığı ifade edilen yazıda,
sağlık tesisleri ve yerleşkelerinde sahipsiz
hayvanların varlığının hem vatandaşların
sağlık hizmetine erişimini hem de sağlık
çalışanlarının hizmet sunumunu olumsuz
etkileyerek halk sağlığı açısından ciddi
tehdit oluşturduğu belirtildi. Sorunun önüne
geçilebilmesi için alınacak tedbirlere de

yer verilen yazıda, valilikler koordinasyo-
nunda, yerel yönetimler ve ilgili kurumlarla
işbirliği içinde, sağlık kuruluşları ve yerleş-
kelerinde başta köpekler olmak üzere sahip-
siz hayvanlarla ilgili olarak yasal düzenle-
meler ve meri mevzuat çerçevesinde gerekli
tedbirlerin alınması istendi. Sağlık kuruluş-
ları ve yerleşkelerinin idari işleyişinden
sorumlu yöneticiler tarafından gerekli fiziki
önlemlerin ivedilikle tamamlanacağı be-
lirtilen yazıda, saha kontrollerinin düzenli
yapılacağı bildirildi. Sağlık kuruluşları ve
yerleşkeleri içine giren sahipsiz hayvanların
yerleşke dışına çıkarılacağı kaydedilen
yazıda, tüm bunlar için sağlık kuruluşları
yöneticileri ile yerel yönetimler arasında
etkin koordinasyon mekanizma-sının
oluşturulacağı ifade edildi. AA

Sahipsiz hayvanlara ilişkin
Sağlık Bakanlığından yazı

Sağlık Bakanlığı, valilik ve sağlık müdürlükleri 
ile tarım ve orman müdürlüklerine gönderdiği yazıda,
sağlık kuruluşlarının içinde ve yerleşkelerde sahipsiz

hayvanların bulundurulmayacağını bildirdi

Hurda malzemelerden yaptığı şasinin
üzerine 420 cc 15 beygir gücünde
ve saatte 100 kilometre hız yapabilen
çapa motorunu sabitleyen Eskişehirli
lise öğrencisi, tasarladığı araç ile
görenlerin dikkatini çekiyor. Tepebaşı
Mahallesi Sazova Mahallesi’nde yaşa-
yan 17 aşındaki meslek lisesi öğren-
cisi Alp Kuzey Özsoy, otomobillere
ve araç motorlarına ilgi duyuyor. U-
zun zamandır araç yapmayı ve onu
kullanmayı hayal eden Özsoy, meslek

lisesinden öğrendikleri ve internetten
araştırmaları sonucunda bir go kart
aracı yapamaya karar verdi. Hurda
malzemelerden kaynak yaparak
oluşturduğu şasi üzerin 420 cc 15
beygir gücünde ve saatte 100 kilo-
metre hız yapabilen çapa motorunu
sabitleyen Özsoy, hayalini kurduğu
araç için sipariş ettiği özel lastikler
ve direksiyonu taktıktan sonra den-
eme sürüşüne çıktı. Test sürüşünden
sonra eksiklikleri araç tamamlandı.

DAHA BÜYÜK ARAÇ YAPACAK
Boya işlemlerinden sonra genellikle
trafiğe kapalı alanlarda aracını kul-
lanan Alp Kuzey Özsoy, adeta yolların
tozunu attırıyor. Oldukça hızlı olan
aracı görenler oldukça şaşırırken,
Özsoy aracını daha da geliştirmeyi
planlıyor. İleride kaynak eğitimi de
almak isteyen 17 yaşındaki Alp Öz-
soy’un, bir sonraki hedefi ise daha
büyük ve gelişmiş araç tasarlamak.
Küçüklüğünden bu yana araç yap-
ma-yı hayal eden ve sonunda amacına
ulaşan lise öğrencisi Alp Kuzey Özsoy,
“11-12 yaşından beri bu tarz şeylerle
uğraşıyorum. Eskiden tahtayla başla-
dım, sonrasında kendimi biraz daha
geliştirip şasiler yapmaya başladım.
Başlarda kaynak bilgim hiç yoktu,
bu arabanın üzerinde çalışırken kay-
nak yapmayı da öğrendim. Elimden
geldiğince yapmaya çalıştım, başarılı
olduğumu da düşünüyorum. Bana
yardım eden ve destek olan herkese
çok teşekkür ederim. Bu aracı 6 ay
gibi bir sürede yaptım. Ama genel
olarak 2023’ün Temmuz ayından bu
yana uğraşıyorum diyebilirim, o
süreçte toplam 4 tane yaptım. İlk iki
aracın motoru küçüktü, bu seferkinde
15 beygir 420 cc gücünde motor
kullandım. Saatte 100 kilometre hıza
kadar çıkabilen bir motor. Hepsini
hurdacıdan topladım. Gittim aradım,
çoğu parçayı sora sora buldum, te-
kerlekleri de internetten sipariş ettim” 
n KAYNAK İHA 

Hurda malzemelerden yaptı 
Saatte 100 
kilometre hıza
ulaşıyor

Denizli’nin 2025 Ocak 
asayiş verilerini paylaşan Vali
Ömer Faruk Coşkun, 2024’ün

aynı dönemine göre kişiye karşı
işlenen suçlarda yüzde 57

evden hırsızlık suçlarında ise
yüzde 60 azaldığını söyledi 

Zehir tacirlerine yönelik çalışmaların
karalılıkla sürdürüldüğünü dile getiren
Vali Coşkun kentte geçici koruma altındaki
Suriyeli sayısını açıkladı. Denizli Valisi Ö-
mer Faruk Coşkun, 2025 Ocak ayına ilişkin
jandarma ve emniyet sorumluluk sahasın-
daki asayiş verilerini paylaştı. Ocak ayı içe-
risinde emniyet ve jandarma ekipleri ta-
rafından kapsamlı çalışmalar gerçekleştiğini
vurgulayan Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun, “Suç oranlarını düşürmek, kamu
düzenini sağlamak ve yasa dışı faaliyetleri
engellemek amacıyla suç riski taşıyan böl-
geler analiz edilerek riskli bölgeler tespit
edilmiş, özellikle bu bölgeler başta olmak

üzere ilimizin her noktasında toplumun
huzurunu bozan eylemleri önlemeye yöne-
lik kapsamlı çalışmalar yapılmıştır” dedi.
Ocak ayında terör örgütünün propagan-
dasını yapma ve terör örgütüne üye olma
suçlarına yönelik yapılan çalışmalara yöne-
lik bilgileri paylaşan Vali Coşkun, PKK/KCK
terör örgütüne üye olma suçundan 1 şahsın
tutuklandığını, FETÖ/PDY terör örgütünden
2 şahsa adli işlem yapıldığını belirtti.

n KAYNAK İHA 

Suç oranı yüzde 50 azaldı 

Ayrıca asayiş suçlarıyla mücadele 
kapsamında düzenlenen operasyonlar 

neticesinde toplam 75 ruhsatsız silahın ele
geçirildiğini belirten Vali Coşkun, 79 kişi hakkında

da işlem yapıldığını duyurdu

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci’nin ev sahipliğinde yapılan görüşmede,
girişimcilere yönelik eğitim, mentorluk, finansal kaynaklara erişim ve iş gücüne

katılımı artırmaya yönelik destek me-
kanizmaları ele alındı. Başkan Kahveci,
girişimciliğin şehir ekonomisine sağla-
yacağı katkının farkında olduklarını
belirterek, bu alanda geliştirilecek
projelere her zaman destek vermeye
hazır olduklarını vurguladı. Toplantıya,
KUTSO Girişimcilikten Sorumlu Yönetim
Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın, KUTSO
Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlugil,
KUTSO Kadın Girişimcilik Ofisi Sorum-
lusu Tuba Katırcı, KUTSO Proje ve Dış
İlişkiler Birim Sorumlusu A. Orhan
Güngör, Kütahya Belediyesi Bilgi İşlem
Müdürü Fatih Erdoğan, İŞGEM Birim

Sorumlusu Tuba Ersoy ve UNESCO Şehirler Ağı Sorumlusu Fatma Gündüz katıldı.
Gerçekleştirilen bu görüşmelerle, Kütahya’da girişimcilik alanında yeni fırsatlar
oluşturması ve şehrin ekonomik gelişimine katkı sağlanması hedefleniyor. İHA 

Kütahya’da önemli görüşme 

Kütahya Belediyesi 
ve Kütahya Ticaret ve

Sanayi Odası (KUTSO),
şehirdeki girişimcilik

ekosistemini geliştirmek,
girişimcileri desteklemek

ve istihdamı artırmak
amacıyla önemli bir

toplantı gerçekleştirdi
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Birçok okuldan öğrencinin katılım
gösterdiği organizasyon, genç spor-
culara atıcılık branşında yetenek-
lerini sergileme ve geliştirme imkanı
sunuyor. Müsabakaları yakından
takip eden Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, organizasyonun öne-
mine vurgu yaparak, Afyonkarahis-
ar’da her branşta milli sporcu
yetiştirme hedefiyle çalışmalarına
devam ettiklerini belirtti.

MİLLİ SPORCULAR
YETİŞTİRİLECEK

Müsabakaların düzenlendiği Kara-
hisar Atış Poligonunda açıklamalar-

da bulunan Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, atıcılığın disiplin, odak-
lanma ve yüksek konsantrasyon
gerektiren önemli bir branş olduğu-
nu ifade etti. Kasapoğlu, atıcılığın
Afyonkarahisar’da yaygınlaştırılması
ve genç yeteneklerin keşfedilmesi
adına önemli adımlar attıklarını
belirterek şunları söyledi: “Afyon-
karahisar, spor alanında büyük bir
potansiyele sahip bir şehir. Bizler
de bu potansiyeli en iyi şekilde de-
ğerlendirmek adına farklı branşlar-
da gençlerimize fırsatlar sunuyoruz.
Okul Sporları kapsamında ilk kez
düzenlediğimiz yıldız kız ve erkek
atıcılık müsabakaları ile öğrencileri-
mize bu alanda kendilerini deneme

şansı veriyoruz. Amacımız, atıcılığı
ilimizde geliştirmek ve genç yete-
neklerimizi keşfederek onları gele-
cekte milli takım seviyesine taşımak.
Bizlere salonunu tahsis eden Kara-
hisar Atış Poligonu yetkililerine te-
şekkür ediyorum” dedi.

Afyon'da 
2024-2025 eğitim öğretim yılı Okul Sporları

faaliyetleri kapsamında Afyonkarahisar’da ilk kez
yıldız kız ve erkek atıcılık müsabakaları Karahisar

Atış Poligonunda düzenlenmeye başladı

Bir ilk Müsabakaların düzenlendiği Karahisar Atış Poligonunda açıklamalarda bulunan 
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, atıcılığın disiplin, odaklanma

ve yüksek konsantrasyon gerektiren önemli bir branş olduğunu ifade etti. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hak-
kı Kasapoğlu ve İl Milli Eğitim Mü-
dürü Miraç Sünnetci’nin başkanlık

ettiği toplantıya, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, Şube Müdürü Adil Kam-
beroğlu, Şube Müdürü Medeni Buğra,
okul müdürleri ve beden eğitimi öğret-
menleri katılım sağladı. Toplantının ana
gündem maddesi, yetenek taraması ça-
lışmaları oldu. Yetenek taraması, öğren-
cilerin spor yapmaya olan yatkınlığını
belirleyerek, uygun branşlara yönlen-
dirilmesini sağlamak amacıyla Gençlik
ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakan-
lığı tarafından yürütülen kapsamlı bir pro-
jedir. Afyonkarahisar, son iki yılın ortala-
masına göre Türkiye genelinde yetenek
taraması alanında birinci sırada yer aldı.

HEDEF BİRİNCİ OLMAK
Toplantıda konuşan Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Af-
yonkarahisar’ın yetenek taraması ala-
nında elde ettiği başarıya dikkat çeke-
rek, bu yıl da birinci olmayı hedefledik-
lerini belirtti. Kasapoğlu, “Afyonkarahi-
sar’ın ilçelerini karış karış gezerek ye-
tenekli öğrencileri keşfetmeye devam
ediyoruz. Türkiye genelinde son iki yı-
lın ortalamasına göre yetenek tarama-
sında birinci sıradayız. Bu başarıyı devam
ettirmek istiyoruz.” dedi. Yetenek taraması
programı kapsamında öğrencilerin fiziksel
özellikleri, koordinasyon yetenekleri ve
motor becerileri bilimsel yöntemlerle öl-
çülüyor. Elde edilen veriler doğrultusunda
öğrenciler, futbol, basketbol, voleybol,
atletizm, yüzme, güreş ve jimnastik gibi
branşlara yönlendiriliyor.

UZUN VADELİ BİR PROJE
Kasapoğlu, konuşmasında yetenek ta-
ramasının yalnızca bir test süreci olma-
dığını, aynı zamanda sporcu gelişimi
açısından uzun vadeli bir proje olduğu-
nu vurguladı. “Öğrencilerimizin yete-
neklerini doğru alanlara yönlendirmek
ve onların en iyi şekilde gelişmelerini
sağlamak bizim en önemli görevleri-
mizden biri” diyen Kasapoğlu, çalışma-
lara katkı sağlayan tüm paydaşlara
teşekkür etti. Kasapoğlu, özellikle ilçe-

lerde yürütülen tarama faaliyetlerinin
büyük önem taşıdığını ifade ederek,
“Şehir merkezinde olduğu kadar ilçel-
erde de yetenekli öğrencilerimiz var.
Biz bu öğrencilerimizi keşfetmek için
her yere ulaşıyoruz” şeklinde konuştu.

Genç yetenekler aranıyor

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü

iş birliğinde, yetenek taraması çalışmaları
kapsamında önemli bir toplantı gerçekleştirildi

Kasapoğlu, konuşmasında yetenek taramasının yalnızca bir test süreci olmadığını, aynı 
zamanda sporcu gelişimi açısından uzun vadeli bir proje olduğunu vurguladı. 

SPORA KATILIM 
ARTIRILACAK

Toplantıda, yetenek taraması çalışmalarının
spor kültürünü yaygınlaştırmak ve öğrencileri
küçük yaşlardan itibaren sporla tanıştırmak
açısından büyük bir fırsat sunduğu ifade
edildi. Öğrencilerin spora yönlendirilmesi
ve okul sporlarının geliştirilmesi konusunda
okul müdürleri ve beden eğitimi öğretmenle-
rinin önemli bir rol üstlenmesi gerektiği vur-
gulandı. Toplantıda, Afyonkarahisar’ın yete-
nek taraması alanındaki başarısında emeği
geçenler unutulmadı. Kasapoğlu, Valimiz
himayelerinde çalışmalara katkıda bulunan
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, kaymakamlara,
ilçe müdürlerine, okul müdürlerine, beden
eğitimi öğretmenlerine, velilere teşekkür etti.

ZİHİNSEL VE 
KARAKTER GELİŞİM

İl Müdürü Kasapoğlu, sporun sadece
fiziksel gelişimi değil, aynı zamanda
zihinsel ve karakter gelişimini de
desteklediğini vurgulayarak, atıcılık
branşında başarılı olan sporcuların
sabır, dikkat ve disiplin gibi önemli
kazanımlar edindiğini belirtti. Af-
yonkarahisar’da sporun her branşta
gelişmesi için büyük bir çaba sarf
ettiklerini dile getiren Kasapoğlu,
atıcılık sporunun il genelinde yaygın-
laştırılması ve daha fazla gencin bu
branşa yönlendirilmesi için çalışma-
ların devam edeceğini söyledi. “He-
defimiz Afyonkarahisar’da her branş-
ta milli sporcu yetiştirmektir. Bunun
için altyapı çalışmalarımızı sürdürüy-
or, gençlerimizi destekliyoruz. Okul
Sporları kapsamında düzenlediğimiz
bu tür organizasyonlarla yetenekli
sporcuları keşfediyoruz ve onları ge-
leceğin şampiyonları olarak yetiştir-
meyi amaçlıyoruz. Gençlerimizin
sporla buluşmasını sağlamak ve
onları desteklemek bizim en büyük
görevimizdir.” Afyonkarahisar’da ilk
kez düzenlenen yıldız kız ve erkek
atıcılık müsabakalarının ilerleyen
yıllarda daha geniş katılımla devam
etmesi ve Türkiye genelinde başarılı
sporcuların yetişmesine katkı sağ-
laması hedefleniyor.

n HABER UĞUR BALABAN

Sezonun ilk maçına cumartesi günü çıkacak olan Yüntaş Afyon Anadolugücü, saat 12.00’de Konya tem-
silcisi Selçuklu Dumlupınar Spor ile karşılaşacak. Takımın bugün öğle saatlerinde Konya’ya hareket edeceği
öğrenildi. Basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Yüntaş Afyon Anadolugücü Kadın Futbol Takımı
Antrenörü Kemal Temür, hazırlıklarını tamamladıklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Takım olarak se-
zon öncesi yoğun bir hazırlık süreci geçirdik. Afyonumuzu en iyi şekilde temsil etmek için sahaya çıkacağız
ve Konya’dan galibiyetle dönmeyi hedefliyoruz.” TFF Kadınlar 3. Lig 17. Grup’ta mücadele edecek olan
Afyon temsilcisine sporseverler başarı dileklerini iletti. n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Kasapoğlu; “Afyonkarahisar, spor alanında büyük bir potansiyele sahip bir şehir. Bizler de bu 
potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek adına farklı branşlarda gençlerimize fırsatlar sunuyoruz”

Yüntaş Afyon Anadolugücü Kadın Futbol Takımı, sezon öncesindeki 
son antrenmanını dün akşam Kocatepe Spor Kompleksi’nde 

gerçekleştirdi. Yeni sezon öncesi kadrosunu güçlendiren Afyon 
temsilcisi, hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.

Yüntaş sezona hazır

Gençlik ve Spor İl
müdürü İsmail hakkı
kasapoğlu
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Birliğimiz 
daim olsun

MHP Afyon 
Milletvekili Mehmet

Taytak, Genel
Başkan 

Devlet Bahçeli’nin
talimatıyla 

düzenlenen eğitim
programında 

il ve ilçe başkanları
ile bir araya geldi

BİRLİK BERABERLİK PEKİŞİYOR
Milletvekili Taytak, katılımcılara hitaben yaptığı konuşmada, “Birliğimiz daim olsun” ifadeleriyle teşkilat 

mensuplarının güçlü ve uyumlu bir şekilde hareket etmelerinin önemine dikkat çekti. Milletvekili Taytak, programda yerel
teşkilat mensuplarına, partinin hedefleri ve stratejileri hakkında bilgi aktararak, üyelerle karşılıklı görüş alışverişinde bulun-

du. Bu programın, MHP’nin Afyonkarahisar’daki yerel teşkilatını güçlendirmek ve teşkilatın stratejik yönünü belirlemek
açısından kritik bir öneme sahip olduğu belirtildi. Milletvekili Taytak’ın teşkilatla bir araya geldiği bu eğitim programı, parti

içinde birlik ve beraberliği pekiştirmek ve yerel yönetimlerin daha etkili bir şekilde çalışmasını sağlamak amacı taşıyor.

n HABER FADİME ÖZKARAN

Afyonkarahisar’da gerçekleşen “İl Başkanları, İlçe Baş-
kanları ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri Eğitim Programı”na
katılan Milletvekili Taytak, yerel teşkilat mensuplarıyla önemli
bir buluşma gerçekleştirdi. Eğitim programında konuşan Mil-
letvekili Taytak, Genel Başkan Bahçeli’nin talimatları
doğrultusunda gerçekleştirilen etkinliğin, partinin hedeflerine
ulaşmada önemli bir adım olduğunu vurguladı. 

Başhekim Duran’a özel teşekkür
Her zaman yanımızdasınız 

İlimizde ki diyaliz hastalarının sürekli yanlarında olan onların 
tüm isteklerini anında yerine getiren Afyonkarahisar Devlet Hastanesi

bünyesine yeni kazandırdığı diyaliz üniteleriyle takdir toplayan 
Başhekim Op. Dr. Mehmet Duran’a özel bir teşekkür daha

Afyonkarahisar Devlet Hastane-
sinin çalışkan ve başarılı Başhekimi
Op. Dr. Mehmet Duran diyaliz has-
talarına verdiği önem gözlerden
kaçmıyor. İlimizin en başarılı der-
nekleri arasında yer alan Afyon-
karahisar Diyaliz Hastaları Organ
ve Doku Nakilleri Derneği yönetimi
Başhekim Duran’ı ziyaret ederek
teşekkür belgesi takdim etti. 

DESTEKLERİNİZDEN 
DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ

Afyonkarahisar Diyaliz Hastaları
Organ ve Doku Nakilleri Derneği
Başkanı Ahmet Akdağ yaptığı açık-
lamada, “Afyonkarahisar Diyaliz
Hastaları Organ ve Doku Nakilleri
Derneği yeni yönetim kurulu olarak
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Başhekimimiz Op. Dr. Mehmet Du-
ran hocamızı ziyaret edip diyaliz
hastalarımıza vermiş olduğu des-
teklerden dolayı teşekkür ettik. Bu
ziyarette yanımızda olan Başhekim
Yardımcımız Op. Dr. Hazım Bozca

hocamıza Nefroloji Uzmanımız
Halil Aydar bey e Diyaliz Servisi tüm

hemşirelerimize şükranlarımızı
sunarız” dedi.

n HABER AHMET IŞIK 

Şanlı Dede, Afyonkarahisar’ın kültü-
rel ve manevi hafızasında önemli bir
yer tutuyor ve hayatı boyunca pek
çok kişiye ışık tutmuş bir isim olarak
tanınıyor. Ziyaret sırasında, Vali Yiğit-
başı, Şanlı Dede’ye uzun ve sağlıklı
bir ömür dileyerek, tecrübelerinin
şehrin manevi hayatındaki kıymetini
vurguladı ve Afyonkarahisar’ın çınar-
larından olduğuna değindi. Yıldırım
Şanlı Dede, sohbetinde hayatı boyun-
ca kazandığı manevi değerleri, öğ-
retileri ve şehrin kültürel mirasına
dair önemli anekdotlar paylaştı.

Afyon’un çınarıyla buluştu
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 

Yiğitbaşı, şehrin manevi değerlerinden biri olan ve
86 yaşında hayatının önemli tecrübelerini paylaşan 

Yıldırım Şanlı Dede’yi makamında kabul etti

Ziyaret, samimi bir havada geçerken, Afyonkarahisar’ın manevi dünyasına dair değerli bir
buluşma olarak kaydedildi. Şanlı Dede’nin şehre katkılarının hatırlatıldığı ve manevi değerlerin

önemi üzerine yapılan sohbet, her iki taraf için unutulmaz bir deneyim oldu.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’a yeni atanan

Emniyet Müdürü Ahmet Birtan
Erol’u makamında kabul etti

Gerçekleşen ziyarette,
Afyonkarahisar’daki güvenlik

çalışmaları ve yürütülecek projeler
üzerine istişarelerde bulunuldu.

Vali Yiğitbaşı, Emniyet Müdürü
Erol’a yeni görevinde başarılar

dileyerek, şehirde güvenliğin
sağlanması adına iş birliği içinde
çalışacaklarını ifade etti. Müdür

Ahmet Birtan Erol ise
Afyonkarahisar’da görev yapacak

olmaktan duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, emniyet teşkilatı olarak kentte huzur

ve asayişin sağlanması için özveriyle çalışacaklarını
belirtti.  n HABER CEMİLE KAYTAN

İlk ziyaret Vali Yiğitbaşı’na

Kimlik kartını kaybeden veya yeniden
çıkarmak isteyen adayların mağdur olma-
ması için Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü,
sınav günü 07.00-10.00 saatleri arasında
açık olacak. Nüfus cüzdanını veya T.C. kim-
lik kartını kaybeden adaylar, sınav giriş
belgesi ve bir adet fotoğraf ile nüfus müdür-
lüğüne başvurarak geçici kimlik belgesi
alabilecek. Bu belge, yeni kimlik kartı dü-

zenlenene kadar geçerli olacak. Ayrıca,
MERNİS nüfus bilgilerinde sorun yaşayan
adaylar, aynı saatler içinde bilgi güncelleme
işlemlerini yaptırabilecek.  Afyonkarahisar
İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, aday-
ların sınav günü mağduriyet yaşamaması
için gerekli tedbirlerin alındığını belirterek,
kamuoyuna duyurdu.
n HABER FADİME ÖZKARAN Yeni doğan bebeklere 

HEDiYE PAKETi
Afyonkarahisar
Belediyesi, yeni doğan
bebekler için özel olarak
hazırladığı “Yeni Doğan
Hediye Paketi” ile ailelerin
yanında olmaya devam
ediyor. Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından
hayata geçirilen uygulama
kapsamında, dünyaya yeni

gelen bebeklerin ilk
ihtiyaçlarını karşılamak
amacıyla hediye paketleri
dağıtılacak. Başvurular,
Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü üzerinden
alınacak. Yeni doğan
bebekleri için hediye
paketi almak isteyen
aileler, 444 0 383 / 100

numaralı telefondan
detaylı bilgi alabilir.
Afyonkarahisar Belediyesi,
ailelerin mutluluğuna
ortak olmak ve sosyal
destek projelerine katkıda
bulunmak amacıyla bu tür
çalışmaların devam
edeceğini belirtti.  
n HABER MERKEZİ

Sınava gireceklere kimlik kolaylığı
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, 16 Şubat 

2025 tarihinde yapılacak Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı
(2025/YÖKDİL/1) öncesinde adaylara önemli bir duyuru yaptı.

BAŞKAN KÖKSAL


